X BIEGI ULICZNE - BIEG GLOWNY 5KM

Organizator:

Data: 2024-06-09
Miejsce: Solec Kujawski
Dystans: 5 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

MUKS ,Start” Solec Kujawski

X BIEGI ULICZNE - BIEG GLOWNY 5KM, OPEN

M-ce
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Nazwisko i imie

WITKOWSKI DARIUSZ
GRUSZKA GRACJAN
ROGOZINSKI DAWID
SZOSTEK MAREK
TUCZYNSKI SYLWESTER LEON
£AZ KAMIL

CHMIELARZ SEBASTIAN
DONARSKI BARTLOMIE]
SLIWINSKI £tUKASZ
MARCHEL TOMASZ
NOWAKOWSKA ANNA
KOCINSKI PRZEMYSEAW
SZYMANSKI RYSZARD
PERLIKOWSKI SLAWOMIR
CHMIELARZ KRZYSZTOF
SKRZECZEWSKI BARTOSZ
WIECZOREK MATEUSZ
DABROWSKI ROBERT
CIMACHOWSKI JAKUB
RETECKI KRZYSZTOF

ZUCHOWSKI BARTOSZ
WALDA £UKASZ
MACINSKI WALDEMAR
STOMSKI KRZYSZTOF
NOWAK ANDRZE|
KLOSOWSKI MARCIN
WOZNIAKOWSKA AGATA
OLSZEWSKI DANIEL
ZUCHOWSKI JOZEF
SZREDER WALDEMAR
TRZCINSKI JAKUB

JUREK SLAWOMIR
DULAT AGNIESZKA
WOLAK PIOTR

GORA KRYSTIAN
KRYSZAK MIKOLA)
SPICHALSKI SZYMON
GROCHALA MICHAL
DABKOWSKI MACIEJ
GRACZ ADAM

NOWICKI ALEKSANDER
WOJCIECHOWSKI GRZEGORZ
WEODARCZYK WOJCIECH
KAZMIERCZAK FRANCISZEK

Nr

613
448
538
563
577
486
419
429
573
493
505

571
520
417
555
588
426
614
536

609
580
489
561
504
468
597
513
608
565
575
456
431
595
441
476
558
447
425
444
508
591
590
464

Klub

TEAMOCHAL

BYDGOSKIE OKONIE
WTLENIE
CHMIELARZ TEAM

BIEGAJ Z DYMKIEM PLOCK

LKS OSTROMECKO

ZAWISZA BYDGOSZCZ

CHMIELARZ TEAM

LKS BOGMAR / GINTER-EKOTECHNIKA

/ PRESTO

SOLECCY BIEGACZE
CSM TEAM
WTLENIE

WTLENIE

WATAHA L-PAAK

MONAG

FORDON

DABROWSKI TEAM

KPZPN
MKL TLEN MOGILNO

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GDYNIA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KRUSZWICA
PLOCK
OSTROMECKO
SOLEC KUJAWSKI
INOWROCLAW
TORUN
DABROWKA
INOWROCLAW
KRUSZWICA
BYDGOSZCZ
STRZELCE GORNE
INOWROCLAW
SOLEC KUJAWSKI
OSTROMECKO

PLONNE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSzZCZ
BYDGOSZCZ
RADOMIN
SZUBIN

SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSzZCZ
ORCHOWO
BYDGOSzZCZ
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
MOGILNO
BYDGOSZCZ
OTOROWO

B4SPGRT

IHTELHGEHTHE ZAWODFY

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M 20-29
M 20-29
M 30-39
M 20-29
M 30-39
M 40-49
M 30-39
M 20-29
M 40-49
M 30-39
K'30-39
M 30-39
M 50-59
M 40-49
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 40-49
M 40-49
M 50-59

M 20-29
M 30-39
M 40-49
M 50-59
M 16-19
M 40-49
K 40-49
M 30-39
M 50-59
M 40-49
M 20-29
M 50-59
K20-29
M 40-49
M 40-49
M 16-19
M 30-39
M 30-39
M 40-49
M 40-49
M 50-59
M 60-69
M 60-69
M 16-19

Kat.

=1

FORTOWE

M. kat
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K/M

M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
K1
M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M 17
M18
M 19

M 20
M21
M 22
M 23
M 24
M 25
K2
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
K3
M 31
M 32
M 33
M 34
M 35
M 36
M 37
M 38
M 39
M40
M41

Kujawski

Gmina Solec

TAK

TAK

TAK
TAK

TAK

TAK
TAK

TAK
TAK
TAK

TAK

2.5km

00:08:22
00:08:21
00:08:38
00:08:32
00:08:37
00:08:49
00:08:53
00:08:53
00:09:06
00:08:45
00:09:15
00:09:08
00:09:14
00:09:13
00:09:32
00:09:13
00:09:16
00:09:11
00:09:27
00:09:17

00:09:41
00:09:38
00:09:35
00:09:53
00:09:59
00:09:59
00:10:13
00:10:20
00:10:11
00:10:03
00:09:57
00:10:26
00:10:26
00:10:47
00:10:32
00:10:12
00:10:20
00:10:11
00:10:39
00:10:33
00:10:24
00:10:36
00:10:45
00:10:32

BASPORT

Netto Brutto min/km  km/h
00:16:36.50 00:16:36.95 3:19 18.1
00:16:45.65 00:16:46.50 3:21 17.9
00:17:26.80 00:17:28.15 3:29 17.2
00:17:30.40 00:17:32.45 3:30 17.1
00:17:31.65 00:17:33.80 3:30 17.1
00:17:45.80 00:17:46.95 3:33 16.9
00:17:52.15 00:17:53.00 3:34 16.8
00:17:55.10 00:17:56.70 3:35 16.7
00:18:18.95 00:18:20.20 3:39 16.4
00:18:22.90 00:18:25.65 3:40 16.3
00:18:28.00 00:18:29.20 3:41 16.2
00:18:26.75 00:18:29.25 3:41 16.3
00:18:42.70 00:18:44.95 3:44 16
00:18:44.00 00:18:48.20 3:44 16
00:18:46.65 00:18:49.10 3:45 16
00:18:50.40 00:18:52.15 3:46 15.9
00:18:50.65 00:18:53.45 3:46 15.9
00:19:00.25 00:19:02.95 3:48 15.8
00:19:05.80 00:19:09.40 3:49 15.7
00:19:10.90 00:19:12.65 3:50 15.7
00:19:10.25 00:19:14.85 3:50 15.7
00:19:27.25 00:19:31.15 3:53 15.4
00:19:40.40 00:19:42.60 3:56 15.3
00:19:47.75 00:19:51.50 3:57 15.2
00:19:50.75 00:19:54.55 3:58 15.1
00:20:10.40 00:20:13.25 4:02 14.9
00:20:23.85 00:20:26.90 4:04 14.7
00:20:31.55 00:20:35.60 4:06 14.6
00:20:35.35 00:20:39.25 4:07 14.6
00:20:39.95 00:20:44.00 4:07 145
00:20:53.20 00:20:56.35 4:10 14.4
00:20:50.50 00:20:56.85 4:10 14.4
00:21:07.10 00:21:07.95 4:13 14.2
00:21:08.90 00:21:15.55 4:13 14.2
00:21:09.05 00:21:16.20 4:13 14.2
00:21:16.20 00:21:18.25 4:15 141
00:21:09.25 00:21:20.30 4:13 14.2
00:21:18.75 00:21:21.00 4:15 141
00:21:11.70 00:21:21.20 4:14 14.2
00:21:24.75 00:21:31.40 4:16 14
00:21:32.65 00:21:37.20 4:18 13.9
00:21:38.15 00:21:42.40 4:19 13.9
00:21:40.65 00:21:48.65 4:20 13.8
00:21:51.95 00:21:54.95 4:22 13.7
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M-ce

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

Nazwisko i imie

KOWALSKI JACEK
UZIALLO LENA
OWCZARZAK MICHAL
LUKOMSKI MARCIN
SZTEJKA DAMIAN
KRYSKE MARIUSZ
GAWRONSKA MAGDALENA
RZESZUT JERZY
SIKORSKA MAGDA
KULIGOWSKI AMADEUSZ
OKULICZ ANITA
BARANOWSKI TOMASZ
SZOSTEK JAREK
SZUBINSKI IRENEUSZ
SZYMANSKI BARTOSZ
KNAPIK KAROL
KALINOWSKI DOMINIK
GWOZDZ ANETA
BERENT WIOLETTA
GRENDA KATARZYNA
WISNIEWSKI ARTUR
NAWROCKA SYLWIA
BARTNIK ERYK

NOWICKI PRZEMYSLAW
FREDRICH PATRYK
DACH LUKASZ
CHOJNACKI PATRYK
JANCZUR TOMASZ
JAKUBIEC ADRIANNA
JAROCKI PAWEL
BRZUSKIEWICZ ADRIAN
STRECIWILK ARKADIUSZ
NIEDBALSKI GRZEGORZ
PISKORSKA MARTA
JARZECZKA JAKUB
WYSOCKI JERZY
DOROCIAK KRZYSZTOF
BADACZEWSKI MARCIN
SKOWRONSKI SZYMON
CHMIELARZ JUSTYNA
GRZEGORSKI RAFAL
WOLOSZCZAK ALEKSANDRA
NURKIEWICZ JAROSLAW
KAROLEWSKI MAREK
KALINOWSKI MIKOLA)
WOJTECKI LUKASZ
GOLASZ MATEUSZ
SWIATCZAK KRZYSZTOF
RACHWALSKI ZBIGNIEW
GROBELNA ANGELIKA
ZAGOZDZON WIOLETA
ZIOLKOWSKI MIECZYSEAW
MELYNARCZYK STEFANIA
WISNIEWSK OLIWIA
CIESIELSKI MIROSEAW
KOZAK ADAM

Nr

472
578
516
488
566
475

543
551
478
511
412
564
567
570
612
458
611
618
615
616
500
413
507
436
424
420
453
452
454
416
562
501
529
455
600
430
411
552
418
451
596
509
461
457
594
440
746
534
446
601
605
497
617
421
473

Klub

BYDGOSKIE OKONIE
PASACO
RUN BYDGOSZCZ

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

WATAHA L-PAAK

POLKRYS TEAM

SAPER TEAM

KOMPLETNY AMATOR

WATAHA L-PAAK

RKS LECH RYPIN

MTG BYDGOSZCZ
KSKPZPN

PASACO

RUN BYDGOSZCZ
KOLOROWE GACIE

CZARNE STOPY
MEDICAL WARRIORS

CHMIELARZ TEAM
SAPER TEAM

6. KILOMETR

KUNG FU PANDY 3
SOLA MOWI BIEGACZE
WATAHA L-PAAK
MUZEUM SOLCA
WTLENIE

SOLECCY BIEGACZE
TG SOKOL GNIEWKOWO

BB ACTIVE TEAM

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BIALE BLOTA
BARCIN

SZUBIN
LAZIENIEC
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
PAKOSC
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSIELSKO
SZUBIN

PEOCK

RYPIN
DABROWA
SOLEC KUJAWSKI
INOWROCLAW
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
UNISEAW
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
TORUN

SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
TORUN
INOWROCLAW
KOBYLARNIA
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
SZUBIN

SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
+ODZ

SLESIN
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
JANIKOWO
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJ

BIALE BLOTA

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M 40-49
K16-19
M 50-59
M 30-39
M 40-49
M 40-49
K'30-39
M 60-69
K 40-49
M 20-29
K'30-39
M 50-59
M 30-39
M 40-49
M 30-39
M 30-39
M 30-39
K 40-49
K 40-49
K'30-39
M 40-49
K'30-39
M 30-39
M 20-29
M 20-29
M 40-49
M 20-29
M 30-39
K'30-39
M 40-49
M 20-29
M 30-39
M 60-69
K 40-49
M 30-39
M 60-69
M 40-49
M 40-49
M 20-29
K'30-39
M 50-59
K'30-39
M 50-59
M 60-69
M 20-29
M 40-49
M 30-39
M 40-49
M 50-59
K 40-49
K 40-49
M 50-59
K'50-59
K16-19
M 50-59
M 16-19

Kat.

M. kat

K/M

M 42
K4

M43
M 44
M 45
M 46
K5

M 47
K6

M 48
K7

M 49
M50
M 51
M52
M53
M 54
K8

K9

K10
M55
K11
M 56
M 57
M 58
M 59
M 60
M61
K12
M 62
M 63
M 64
M 65
K13
M 66
M 67
M 68
M 69
M70
K14
M71
K15
M 72
M73
M 74
M 75
M 76
M 77
M 78
K16
K17
M 79
K18
K19
M 80
M 81

Gmina Solec

Kujawski

TAK

TAK

TAK

TAK
TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK
TAK
TAK

2.5km

00:10:47
00:10:38
00:10:50
00:11:14
00:11:14
00:10:55
00:10:54
00:10:43
00:10:48
00:11:03
00:11:07
00:10:45
00:11:18
00:10:53
00:11:10
00:10:58
00:11:01
00:11:22
00:11:19
00:11:31
00:11:43
00:11:36
00:11:58
00:10:59
00:11:38
00:11:37
00:11:33
00:11:25
00:11:25
00:12:00
00:12:51
00:11:02
00:12:12
00:11:44
00:11:27
00:12:23
00:12:18
00:12:07
00:12:30
00:12:35
00:11:50
00:12:25
00:12:39
00:12:41
00:10:02
00:12:20
00:12:55
00:12:15
00:13:00
00:12:25
00:12:40
00:11:59
00:12:39
00:12:05
00:12:40
00:12:49

Netto

00:21:48.80
00:21:50.65
00:21:54.05
00:21:43.80
00:21:44.40
00:21:53.70
00:22:03.10
00:22:05.35
00:22:10.45
00:22:09.00
00:22:19.50
00:22:22.95
00:22:19.85
00:22:26.90
00:22:33.30
00:23:00.00
00:23:06.10
00:23:07.05
00:23:20.60
00:23:27.75
00:23:25.20
00:23:31.95
00:23:29.75
00:23:35.40
00:23:27.90
00:23:46.00
00:23:45.30
00:23:56.50
00:23:57.55
00:24:10.85
00:24:11.60
00:24:29.10
00:24:27.45
00:24:27.50
00:24:40.05
00:24:50.20
00:24:46.70
00:24:49.70
00:24:53.80
00:25:08.15
00:25:08.60
00:25:13.00
00:25:05.80
00:25:10.90
00:25:26.65
00:25:18.80
00:25:20.10
00:25:29.50
00:25:26.45
00:25:33.95
00:25:34.50
00:25:43.90
00:25:38.60
00:25:44.45
00:25:46.05
00:25:45.20

http://b4sport.pl/

Brutto

00:21:56.45
00:21:58.90
00:22:00.10
00:22:02.45
00:22:02.90
00:22:05.85
00:22:06.60
00:22:09.95
00:22:13.90
00:22:16.70
00:22:24.60
00:22:27.55
00:22:28.05
00:22:33.35
00:22:43.75
00:23:04.65
00:23:10.95
00:23:14.10
00:23:26.35
00:23:33.85
00:23:35.55
00:23:37.05
00:23:39.00
00:23:40.20
00:23:45.95
00:23:52.65
00:23:58.70
00:24:00.55
00:24:04.00
00:24:19.05
00:24:19.20
00:24:32.25
00:24:35.75
00:24:36.30
00:24:43.65
00:24:50.20
00:24:51.35
00:24:55.65
00:25:00.45
00:25:16.65
00:25:17.90
00:25:20.15
00:25:20.75
00:25:21.85
00:25:30.85
00:25:37.75
00:25:37.95
00:25:42.40
00:25:43.10
00:25:45.10
00:25:45.45
00:25:50.45
00:25:50.75
00:25:52.15
00:25:56.10
00:26:05.65

min/km

4:21
4:22
4:22
4:20
4:20
4:22
4:24
4:25
4:26
4:25
4:27
4:28
4:27
4:29
4:30
4:36
4:37
4:37
4:40
4:41
4:41
4:42
4:41
4:43
4:41
4:45
4:45
4:47
4:47
4:50
4:50
4:53
4:53
4:53
4:56
4:58
4:57
4:57
4:58
5:01
5:01
5:02
5:01
5:02
5:05
5:03
5:04
5:05
5:05
5:06
5:06
5:08
5:07
5:08
5:09
5:09

2/14

km/h

13.8
13.7
13.7
13.8
13.8
13.7
13.6
13.6
135
13.5
13.4
13.4
13.4
134
133

13

13
12.9
12.8
12.8
12.8
12.8
12.7
12.8
12.6
12.6
125
125
12.4
12.4
12.3
12.3
12.3
12.2
121
12.1
121
12.1
11.9
11.9
11.9

12
11.9
11.8
119
11.8
11.8
11.8
11.7
11.7
11.7
11.7
11.7
11.6
11.7
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M-ce

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156

Nazwisko i imie

ZIELINSKI ROBERT
SIEKIERKA JAROSEAW
OLSZOWKA MICHAL
PIECZYNSKI MAREK
KUZMICKI IRENEUSZ
MISIAK AGATA

KUZMICKA JOANNA
SOLINSKA MONIKA
DZIELAK MARTA
KEDZIORSKI MAREK
KOWALSKI MILOSZ
ZUCHOWSKA KATARZYNA
PIETRASZAK TOMASZ
KEDZIORSKA BEATA
POCHOWSKA MONIKA
LEWANDOWSKI ANDRZE]
RZETKOWSKI ARTUR
KANARKOWSKI STANISEAW
POCHOWSKI ARKADIUSZ
SKRZATEK ANNA
ZDRENKA DENNIS
PAWELCZAK KAMIL
PIECZYNSKA JOANNA
SPYCHALSKA KINGA
DZIADKOWIEC MICHAL
OLEDZKI STANISEAW
WOJTECKA EWELINA
WOJSZNIS OLIWIA
WAWRZYNIAK MILENA
PIASECKI WLODZIMIERZ
GRACZKOWSKA MIROSLAWA
DZIELAK ARTUR
KWASNIEWSKA ALDONA
LENSER EWA
LEWANDOWSKA NINA
KOMOS-CZECZOT ZANETA
RZHEVSKA KATERYNA
GASZA MARIUSZ
WALTHER FILIP
STAROWICZ ALEKSANDRA
SWIATEK ROMAN

CZESZ ELZBIETA

KUBIS KATARZYNA
RZHEVSKY! ANDRII
KRAPINSKA KASIA

MAN BEATA

GADOMSKA MARIA
NAWROCKA BEATA
ZIELINSKA JUSTYNA
WRZESINSKA EWELINA
LANDOWSKA-DACH KAROLINA
WOJTOWICZ RYSZARD
PIECZYNSKA MAJA
KLOBUKOWSKA WIKTORIA
KRZYWDZINSKA MAGDALENA
SOLINSKI ZBIGNIEW

Nr

604
548
514
525
480
496
479
556
434
466
471
607
527
465
530
485
544
610
531
553
602
518
523
559
433
512
593

583
521
445
435
481
483
484
470
545
438
582
560
574
422
477
546
474
492
437
499
603
599
482
598
524
467
584
557

Klub

PASACO

PASACO

PASACO

PASACO

SAPER TEAM
EKO-OPAL PLONNE
RUN BYDGOSZCZ
PASACO

PASACO

DROBEX

PASACO

PASACO

PASACO

UKS TOP SOLEC KUJAWSKI

MUZEUM SOLCA

SAPER TEAM

MUZEUM SOLCA
WIHURRA SOBIEJUCHY

PASACO

RUN BYDGOSZCZ

KOLOROWE GACIE

PASACO

M-scowos¢

SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KLECZEW
LUBIANKA
SOLEC KUJAWSKI
LUBIANKA
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
WABRZEZNO
BYDGOSZCZ
RADOMIN
BYDGOSZCZ
WABRZEZNO
NOWE DABIE
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
CZARNOWO
NOWE DABIE
PRZYLEKI

SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
INOWROCLAW
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
MROCZA

SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
NOWA RUDA
BYDGOSZCZ
MOGILNO

SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
ZAMOSC
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
LOWINEK
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
KLECZEW
ZAMEK BIERZGLOWSKI
INOWROCLAW
BYDGOSZCZ

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M 40-49
M 30-39
M 40-49
M 50-59
M 30-39
K'30-39
K'30-39
K 40-49
K 20-29
M 60-69
M 20-29
K 40-49
M 50-59
K'50-59
K'30-39
M 40-49
M 20-29
M 60-69
M 30-39
K 50-59
M 30-39
M 30-39
K 40-49
K'30-39
M 30-39
M 30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
M 50-59
K 50-59
M 50-59
K 40-49
K 40-49
K16-19
K'30-39
K'30-39
M 40-49
M 40-49
K'30-39
M 60-69
K 40-49
K 40-49
M 30-39
K'30-39
K 40-49
K 60-69
K 40-49
K 40-49
K'30-39
K'30-39
M 30-39
K 20-29
K20-29
K'30-39
M 40-49

Kat.

M. kat

24
23
25
14
24
9

10
8

2

7

14
9

15
2

11
26
15
8

25
3

26
27
10
12
28
29
13
14
15
16
4

17
11
12
3

16
17
27
28
18
9

13
14
30
19
15
1

16
17
20
21
31
3

4

22
29

K/M

M 82
M 83
M 84
M 85
M 86
K20
K21
K22
K23
M 87
M 88
K24
M 89
K25
K26
M 90
M9l
M 92
M 93
K27
M 94
M 95
K28
K29
M 96
M 97
K30
K31
K32
M98
K33
M99
K34
K35
K36
K37
K38
M 100
M 101
K39
M 102
K40
K41
M 103
K42
K43
K 44
K 45
K 46
K 47
K48
M 104
K 49
K50
K51
M 105

Gmina Solec

Kujawski

TAK

TAK

TAK
TAK

TAK
TAK

TAK
TAK
TAK
TAK
TAK

TAK

TAK

TAK
TAK
TAK

TAK
TAK

TAK
TAK

TAK

2.5km

00:12:50
00:13:09
00:12:20
00:12:50
00:12:52
00:13:11
00:12:52
00:13:08
00:12:11
00:13:04
00:11:52
00:13:27
00:13:20
00:13:05
00:13:15
00:13:06
00:13:00
00:12:53
00:13:36
00:14:15
00:13:43
00:13:13
00:13:18
00:13:28
00:13:43
00:13:31
00:14:09
00:13:31
00:13:39
00:13:19
00:13:27
00:13:49
00:14:11
00:14:10
00:14:32
00:13:52
00:13:43
00:13:44
00:14:36
00:14:40
00:14:33
00:14:58
00:14:31
00:14:42
00:14:35
00:14:39
00:14:58
00:13:40
00:14:39
00:15:30
00:15:30
00:14:51
00:15:27
00:15:19
00:15:29
00:14:57

Netto

00:26:17.20
00:26:16.35
00:26:24.45
00:26:19.80
00:26:25.80
00:26:22.75
00:26:29.15
00:26:22.80
00:26:30.20
00:26:35.15
00:26:41.05
00:26:36.75
00:26:35.15
00:26:39.90
00:26:48.65
00:26:48.35
00:27:00.45
00:27:05.40
00:27:14.30
00:27:23.95
00:27:17.15
00:27:28.80
00:27:37.45
00:27:44.60
00:27:38.45
00:27:33.20
00:27:36.70
00:27:55.85
00:28:01.25
00:27:59.60
00:28:06.70
00:28:15.20
00:28:19.75
00:28:19.85
00:28:22.95
00:28:47.20
00:28:37.80
00:29:16.30
00:29:26.60
00:29:49.25
00:29:51.20
00:30:05.95
00:30:16.85
00:30:14.35
00:30:37.60
00:30:30.95
00:30:34.70
00:30:37.80
00:30:46.05
00:30:53.50
00:30:53.75
00:30:50.00
00:31:01.90
00:31:39.90
00:31:44.30
00:31:48.80

http://b4sport.pl/

Brutto

00:26:17.20
00:26:30.35
00:26:30.70
00:26:32.30
00:26:34.30
00:26:36.75
00:26:37.05
00:26:37.55
00:26:40.85
00:26:47.45
00:26:48.65
00:26:49.90
00:26:51.75
00:26:51.75
00:26:56.60
00:27:06.85
00:27:18.95
00:27:19.45
00:27:23.90
00:27:34.95
00:27:36.95
00:27:39.00
00:27:48.60
00:27:54.10
00:27:54.70
00:27:55.30
00:27:55.90
00:28:07.30
00:28:09.25
00:28:11.35
00:28:17.75
00:28:30.75
00:28:35.65
00:28:39.70
00:28:43.30
00:28:54.35
00:28:55.80
00:29:26.40
00:29:47.85
00:30:00.00
00:30:08.10
00:30:17.30
00:30:29.80
00:30:30.10
00:30:43.40
00:30:44.35
00:30:47.85
00:30:48.15
00:30:55.65
00:31:07.35
00:31:07.65
00:31:12.45
00:31:18.75
00:31:51.45
00:31:53.10
00:32:04.15

min/km

5:15
5:15
5:16
5:15
5:17
5:16
5:17
5:16
5:18
5:19
5:20
5:19
5:19
5:19
5:21
5:21
5:24
5:25
5:26
5:28
5:27
5:29
5:31
5:32
5:31
5:30
5:31
5:35
5:36
5:35
5:37
5:39
5:39
5:39
5:40
5:45
5:43
5:51
5:53
5:57
5:58
6:01
6:03
6:02
6:07
6:06
6:06
6:07
6:09
6:10
6:10
6:10
6:12
6:19
6:20
6:21

3/14

km/h

11.4
114
11.4
114
11.4
114
11.3
11.4
11.3
113
11.2
113
11.3
11.3
11.2
11.2
111
111



X BIEGI ULICZNE - BIEG GLOWNY 5KM, OPEN c.d.

M-ce

157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188

Nazwisko i imie

WESOLOWSKA ALEKSANDRA
WESOLOWSKI DARIUSZ
0SSOWSKA AGNIESZKA
MALICKA MARIA
PERESIAK ANNA
PUSZCZ TADZIK
PUSZCZ SLAWEK

KALEK INGA
SIEMIANOWSKI MARCEL
TRZCINSKA ANNA
SZYMACZEK JOANNA
OBRZEZGIEWICZ JAGODA
DECOWSKA SYLWIA
GORSKI MACIEJ
GORSKA ALICJA

KARUTZ MICHAL
ROCHOWIAK AGNIESZKA
SIEMIANOWSKI JAN
MAZURKIEWICZ DARIA
SZYPERSKI SLAWOMIR
GRUSZKA MAREK
MALCZEWSKA MIRKA
ZELAZKO ANNA
NOWACKA KATARZYNA
WERYHO MAJA
SIEDLECKA ALINA
MUSZYNSKI MATEUSZ
RATKE SANDRA
NIESCIERUK MONIKA
SZYMANSKA MARZENA
DYBIKOWSKI MIROSLAW
WALTHER ANNA

Nr

586
587
515
491
519
533
532
459
550
576
568
510
427
443
442
462
537
549
495
572
449
490
606
503
585
547
498
535
502
569
432
581

Klub

MALMEDIA.PL

PEDZACY TADZIKI
PROMONT GROUP SOLEC KUJ.

PASAO

PASACO

PASACO

TEAM Z KANGURA

NIEZRZESZONY
FORDONRUNNERS

DROBEX
DROBEX

DROBEX

PASACO

X BIEGI ULICZNE - BIEG GLOWNY 5KM, K Open

M-ce

© O ~NOU R WN

e e el =
NouhwWNRO

Nazwisko i imie

NOWAKOWSKA ANNA
WOZNIAKOWSKA AGATA
DULAT AGNIESZKA
UZIALLO LENA
GAWRONSKA MAGDALENA
SIKORSKA MAGDA
OKULICZ ANITA

GWOZDZ ANETA

BERENT WIOLETTA
GRENDA KATARZYNA
NAWROCKA SYLWIA
JAKUBIEC ADRIANNA
PISKORSKA MARTA
CHMIELARZ JUSTYNA
WOLOSZCZAK ALEKSANDRA
GROBELNA ANGELIKA
ZAGOZDZON WIOLETA

Nr

505
597
431
578

551
511
611
618
615
500
452
529
418
596
446
601

Klub

ZAWISZA BYDGOSZCZ
WTLENIE

MONAG

PASACO

POLKRYS TEAM

RKS LECH RYPIN

KOLOROWE GACIE
CHMIELARZ TEAM
6. KILOMETR

SOLECCY BIEGACZE

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
ZIELONKA
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
STRZELNO
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
MAKSYMILIANOWO
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SKULSK

SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
DABROWKA
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI

M-scowos¢

INOWROCLAW
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BARCIN
LAZIENIEC
BYDGOSZCZ
PLOCK

RYPIN
DABROWA
INOWROCLAW
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
TORUN
KOBYLARNIA
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K 40-49
M 50-59
K 30-39
K 40-49
K 60-69
M 16-19
M 40-49
K20-29
M 20-29
K 40-49
K 30-39
K20-29
K 50-59
M 30-39
K 30-39
M 40-49
K 50-59
M 30-39
K 30-39
M 50-59
M 60-69
K 60-69
K 40-49
K'30-39
K 40-49
K'50-59
M 20-29
K'30-39
K 20-29
K'50-59
M 60-69
K'30-39

K 30-39
K 40-49
K 20-29
K16-19
K 30-39
K 40-49
K 30-39
K 40-49
K 40-49
K'30-39
K 30-39
K'30-39
K 40-49
K'30-39
K 30-39
K 40-49
K 40-49

Kat.

Kat.

M. kat

18
18
23
19
2
5
30
5
16
20
24
6
5
32
25
31
6
33
26
19
10
3
21
27
22
7
17
28
7
8
11
29

M. kat

NNV U AP WWNNRERRP &

K/M

K52
M 106
K53
K54
K55
M 107
M 108
K56
M 109
K57
K58
K59
K 60
M 110
K61
M111
K 62
M 112
K63
M 113
M 114
K 64
K65
K 66
K67
K68
M 115
K69
K70
K71
M 116
K72

K/M

K1
K2
K3
K4
K5
K6
K7
K8
K9
K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17

Gmina Solec

Kujawski

Gmina Solec
Kujawski

TAK
TAK
TAK
TAK

TAK

TAK

TAK
TAK

TAK

TAK

TAK
TAK
TAK

TAK
TAK

TAK

TAK
TAK

TAK

2.5km

00:15:21
00:15:21
00:15:51
00:16:13
00:16:22
00:17:00
00:17:00
00:16:19
00:16:23
00:17:01
00:16:13
00:16:04
00:16:43
00:17:08
00:17:08
00:16:49
00:17:23
00:17:18
00:17:27
00:17:27
00:17:26
00:18:22
00:18:31
00:18:30
00:18:16
00:17:52
00:19:07
00:19:07
00:18:33
00:20:45
00:22:16
00:23:07

2.5km

00:09:15
00:10:13
00:10:26
00:10:38
00:10:54
00:10:48
00:11:07
00:11:22
00:11:19
00:11:31
00:11:36
00:11:25
00:11:44
00:12:35
00:12:25
00:12:25
00:12:40

Netto

00:32:06.55
00:32:06.45
00:32:10.95
00:33:15.50
00:33:22.10
00:33:16.60
00:33:17.00
00:33:23.10
00:33:44.55
00:33:56.00
00:34:03.40
00:34:02.60
00:34:12.75
00:34:26.70
00:34:26.70
00:35:47.25
00:35:41.65
00:35:39.70
00:35:50.55
00:35:50.25
00:36:13.70
00:36:59.30
00:37:41.05
00:37:41.05
00:37:51.40
00:37:55.05
00:38:49.15
00:38:49.25
00:39:22.10
00:41:23.05
00:46:54.00
00:47:31.05

Netto

00:18:28.00
00:20:23.85
00:21:07.10
00:21:50.65
00:22:03.10
00:22:10.45
00:22:19.50
00:23:07.05
00:23:20.60
00:23:27.75
00:23:31.95
00:23:57.55
00:24:27.50
00:25:08.15
00:25:13.00
00:25:33.95
00:25:34.50

http://b4sport.pl/

Brutto

00:32:21.05
00:32:21.50
00:32:31.05
00:33:32.95
00:33:34.25
00:33:38.55
00:33:38.85
00:33:39.55
00:33:58.25
00:34:14.60
00:34:18.10
00:34:20.00
00:34:24.60
00:34:43.45
00:34:43.95
00:35:47.25
00:35:50.45
00:35:59.25
00:36:09.95
00:36:10.15
00:36:13.70
00:37:08.90
00:38:01.80
00:38:02.10
00:38:10.35
00:38:10.90
00:39:08.50
00:39:08.75
00:39:22.10
00:41:32.35
00:47:23.95
00:47:52.10

Brutto

00:18:29.20
00:20:26.90
00:21:07.95
00:21:58.90
00:22:06.60
00:22:13.90
00:22:24.60
00:23:14.10
00:23:26.35
00:23:33.85
00:23:37.05
00:24:04.00
00:24:36.30
00:25:16.65
00:25:20.15
00:25:45.10
00:25:45.45

min/km

6:25
6:25
6:26
6:39
6:40
6:39
6:39
6:40
6:44
6:47
6:48
6:48
6:50
6:53
6:53
7:09
7:08
7:07
7:10
7:10
7:14
7:23
7:32
7:32
7:34
7:35
7:45
7:45
7:52
8:16
9:22
9:30

min/km

3:41
4:04
4:13
4:22
4:24
4:26
4:27
4:37
4:40
4:41
4:42
4:47
4:53
5:01
5:02
5:06
5:06

4/14

km/h

km/h

16.2
14.7
14.2
13.7
13.6
135
13.4

13
12.9
12.8
12.8
12,5
12.3
11.9
11.9
11.7
11.7



X BIEGI ULICZNE - BIEG GLOWNY 5KM, K Open c.d.

M-ce

18
19
20
21
22
23
24

Nazwisko i imie

MLYNARCZYK STEFANIA
WISNIEWSK OLIWIA
MISIAK AGATA

KUZMICKA JOANNA
SOLINSKA MONIKA
DZIELAK MARTA
ZUCHOWSKA KATARZYNA
KEDZIORSKA BEATA
POCHOWSKA MONIKA
SKRZATEK ANNA
PIECZYNSKA JOANNA
SPYCHALSKA KINGA
WOJTECKA EWELINA
WOJSZNIS OLIWIA
WAWRZYNIAK MILENA
GRACZKOWSKA MIROSAWA
KWASNIEWSKA ALDONA
LENSER EWA
LEWANDOWSKA NINA
KOMOS-CZECZOT ZANETA
RZHEVSKA KATERYNA
STAROWICZ ALEKSANDRA
CZESZ ELZBIETA

KUBIS KATARZYNA
KRAPINSKA KASIA

MAN BEATA

GADOMSKA MARIA
NAWROCKA BEATA
ZIELINSKA JUSTYNA
WRZESINSKA EWELINA
LANDOWSKA-DACH KAROLINA
PIECZYNSKA MAJA
KLOBUKOWSKA WIKTORIA
KRZYWDZINSKA MAGDALENA
WESOLOWSKA ALEKSANDRA
0SSOWSKA AGNIESZKA
MALICKA MARIA
PERESIAK ANNA

KALEK INGA

TRZCINSKA ANNA
SZYMACZEK JOANNA
OBRZEZGIEWICZ JAGODA
DECOWSKA SYLWIA
GORSKA ALICJA
ROCHOWIAK AGNIESZKA
MAZURKIEWICZ DARIA
MALCZEWSKA MIRKA
ZELAZKO ANNA
NOWACKA KATARZYNA
WERYHO MAJA
SIEDLECKA ALINA

RATKE SANDRA
NIESCIERUK MONIKA
SZYMANSKA MARZENA
WALTHER ANNA

Nr

497
617
496
479
556
434
607
465
530
553
523
559
593
592
583
445
481
483
484
470
545
560
422
4717
474
492
437

603
599
482
524
467
584
586
515
491
519
459
576
568
510
427
442
537
495
490
606
503
585
547
535
502
569
581

Klub

PASACO

SAPER TEAM
EKO-OPAL PLONNE

PASACO

MUZEUM SOLCA

MUZEUM SOLCA

WIHURRA SOBIEJUCHY

PASACO

RUN BYDGOSZCZ

KOLOROWE GACIE

PASACO

MALMEDIA.PL

PASACO

FORDONRUNNERS

DROBEX

DROBEX

M-scowos¢

SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
LUBIANKA
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
RADOMIN
WABRZEZNO
NOWE DABIE
PRZYLEKI
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
INOWROCLAW
BYDGOSZCZ
MROCZA

SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
NOWA RUDA
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
ZAMOSC
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
LOWINEK
BYDGOSZCZ
KLECZEW
ZAMEK BIERZGLOWSKI
INOWROCEAW
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
ZIELONKA
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
STRZELNO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
DABROWKA
SOLEC KUJAWSKI

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K 50-59
K16-19
K'30-39
K'30-39
K 40-49
K20-29
K 40-49
K 50-59
K'30-39
K 50-59
K 40-49
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'50-59
K 40-49
K 40-49
K16-19
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K 40-49
K 40-49
K'30-39
K 40-49
K 60-69
K 40-49
K 40-49
K'30-39
K'30-39
K20-29
K20-29
K'30-39
K 40-49
K'30-39
K 40-49
K 60-69
K 20-29
K 40-49
K'30-39
K 20-29
K 50-59
K'30-39
K 50-59
K'30-39
K 60-69
K 40-49
K'30-39
K 40-49
K'50-59
K'30-39
K 20-29
K 50-59
K 30-39

Kat.

M. kat

© N

N ©

11

10
12
13
14
15

11
12

16
17
18
13
14
19
15

16
17

20
21

22
18
23
19

20

24

25

26

21

22

28

29

K/M

K18
K19
K20
K21
K22
K23
K24
K25
K26
K27
K28
K29
K30
K31
K32
K33
K34
K35
K36
K37
K38
K39
K40
K41
K42
K43
K 44
K45
K 46
K 47
K48
K49
K50
K51
K52
K53
K54
K'55
K56
K57
K58
K59
K 60
K6l
K62
K63
K 64
K 65
K 66
K67
K68
K 69
K70
K71
K72

Gmina Solec

Kujawski

TAK
TAK
TAK

TAK
TAK
TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK
TAK

TAK

TAK

TAK
TAK

TAK
TAK

TAK
TAK

TAK

2.5km

00:12:39
00:12:05
00:13:11
00:12:52
00:13:08
00:12:11
00:13:27
00:13:05
00:13:15
00:14:15
00:13:18
00:13:28
00:14:09
00:13:31
00:13:39
00:13:27
00:14:11
00:14:10
00:14:32
00:13:52
00:13:43
00:14:40
00:14:58
00:14:31
00:14:35
00:14:39
00:14:58
00:13:40
00:14:39
00:15:30
00:15:30
00:15:27
00:15:19
00:15:29
00:15:21
00:15:51
00:16:13
00:16:22
00:16:19
00:17:01
00:16:13
00:16:04
00:16:43
00:17:08
00:17:23
00:17:27
00:18:22
00:18:31
00:18:30
00:18:16
00:17:52
00:19:07
00:18:33
00:20:45
00:23:07

Netto Brutto

00:25:38.60 00:25:50.75
00:25:44.45 00:25:52.15
00:26:22.75 00:26:36.75
00:26:29.15 00:26:37.05
00:26:22.80 00:26:37.55
00:26:30.20 00:26:40.85
00:26:36.75 00:26:49.90
00:26:39.90 00:26:51.75
00:26:48.65 00:26:56.60
00:27:23.95 00:27:34.95
00:27:37.45 00:27:48.60
00:27:44.60 00:27:54.10
00:27:36.70  00:27:55.90
00:27:55.85 00:28:07.30
00:28:01.25 00:28:09.25
00:28:06.70 00:28:17.75
00:28:19.75 00:28:35.65
00:28:19.85 00:28:39.70
00:28:22.95 00:28:43.30
00:28:47.20 00:28:54.35
00:28:37.80 00:28:55.80
00:29:49.25 00:30:00.00
00:30:05.95 00:30:17.30
00:30:16.85 00:30:29.80
00:30:37.60 00:30:43.40
00:30:30.95 00:30:44.35
00:30:34.70  00:30:47.85
00:30:37.80 00:30:48.15
00:30:46.05 00:30:55.65
00:30:53.50 00:31:07.35
00:30:53.75 00:31:07.65
00:31:01.90 00:31:18.75
00:31:39.90 00:31:51.45
00:31:44.30 00:31:53.10
00:32:06.55 00:32:21.05
00:32:10.95 00:32:31.05
00:33:15.50 00:33:32.95
00:33:22.10 00:33:34.25
00:33:23.10 00:33:39.55
00:33:56.00 00:34:14.60
00:34:03.40 00:34:18.10
00:34:02.60 00:34:20.00
00:34:12.75 00:34:24.60
00:34:26.70  00:34:43.95
00:35:41.65 00:35:50.45
00:35:50.55 00:36:09.95
00:36:59.30 00:37:08.90
00:37:41.05 00:38:01.80
00:37:41.05 00:38:02.10
00:37:51.40 00:38:10.35
00:37:55.05 00:38:10.90
00:38:49.25 00:39:08.75
00:39:22.10 00:39:22.10
00:41:23.05 00:41:32.35
00:47:31.05 00:47:52.10

http://b4sport.pl/

min/km

5:07
5:08
5:16
5:17
5:16
5:18
5:19
5:19
5:21
5:28
5:31
5:32
5:31
5:35
5:36
5:37
5:39
5:39
5:40
5:45
5:43
5:57
6:01
6:03
6:07
6:06
6:06
6:07
6:09
6:10
6:10
6:12
6:19
6:20
6:25
6:26
6:39
6:40
6:40
6:47
6:48
6:48
6:50
6:53
7:08
7:10
7:23
7:32
7:32
7:34
7:35
7:45
7:52
8:16
9:30

5/14

km/h

11.7
11.7
11.4
11.3
11.4
11.3
11.3
113
11.2

11
10.9
10.8
10.9
10.7
10.7
10.7
10.6
10.6
10.6
10.4
10.5
10.1



X BIEGI ULICZNE - BIEG GLOWNY 5KM, Mieszkanki Gminy Solec

M-ce

Nazwisko i imie

DULAT AGNIESZKA
JAKUBIEC ADRIANNA
PISKORSKA MARTA
ZAGOZDZON WIOLETA
MEYNARCZYK STEFANIA
WISNIEWSK OLIWIA
MISIAK AGATA
SPYCHALSKA KINGA
WOJTECKA EWELINA
WOJSZNIS OLIWIA
LENSER EWA
STAROWICZ ALEKSANDRA
KRAPINSKA KASIA

MAN BEATA
NAWROCKA BEATA
ZIELINSKA JUSTYNA
0SSOWSKA AGNIESZKA
PERESIAK ANNA
DECOWSKA SYLWIA
GORSKA ALICJA
ZELAZKO ANNA
WERYHO MAJA
SIEDLECKA ALINA
RATKE SANDRA
WALTHER ANNA

Nr

431
452
529
601
497
617

559
593
592
483
560
474
492
499
603
515
519
427
442
606
585
547
535
581

Klub

MONAG

KOLOROWE GACIE
SOLECCY BIEGACZE

MUZEUM SOLCA

MUZEUM SOLCA

KOLOROWE GACIE

DROBEX

DROBEX

X BIEGI ULICZNE - BIEG GLOWNY 5KM, M Open

M-ce

© 0O ~NOU A WN -

el el el e e el e =
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20

22
23

Nazwisko i imie

WITKOWSKI DARIUSZ
GRUSZKA GRACJAN
ROGOZINSKI DAWID
SZOSTEK MAREK

TUCZYNSKI SYLWESTER LEON

£AZ KAMIL

CHMIELARZ SEBASTIAN
DONARSKI BARTLOMIE)
SLIWINSKI £tUKASZ
MARCHEL TOMASZ
KOCINSKI PRZEMYStAW
SZYMANSKI RYSZARD
PERLIKOWSKI SLAWOMIR
CHMIELARZ KRZYSZTOF
SKRZECZEWSKI BARTOSZ
WIECZOREK MATEUSZ
DABROWSKI ROBERT
CIMACHOWSKI JAKUB
RETECKI KRZYSZTOF

ZUCHOWSKI BARTOSZ
WALDA tUKASZ
MACINSKI WALDEMAR
STOMSKI KRZYSZTOF

Nr

613
448
538
563
577
486
419
429
573
493
469
571
520
417
555
588
426
614
536

609
580
489
561

Klub

TEAMOCHAL

BYDGOSKIE OKONIE
WTLENIE

CHMIELARZ TEAM

BIEGAJ Z DYMKIEM PLOCK
LKS OSTROMECKO

CHMIELARZ TEAM

LKS BOGMAR / GINTER-EKOTECHNIKA

/ PRESTO

SOLECCY BIEGACZE

M-scowos¢

SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GDYNIA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KRUSZWICA
PLOCK
OSTROMECKO
SOLEC KUJAWSKI
TORUN
DABROWKA
INOWROCLAW
KRUSZWICA
BYDGOSZCZ
STRZELCE GORNE
INOWROCLAW
SOLEC KUJAWSKI
OSTROMECKO

PLONNE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL

K 20-29
K'30-39
K 40-49
K 40-49
K'50-59
K16-19
K 30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K 40-49
K'30-39
K 30-39
K 40-49
K 40-49
K 40-49
K 30-39
K 60-69
K 50-59
K'30-39
K 40-49
K 40-49
K'50-59
K'30-39
K 30-39

M 20-29
M 20-29
M 30-39
M 20-29
M 30-39
M 40-49
M 30-39
M 20-29
M 40-49
M 30-39
M 30-39
M 50-59
M 40-49
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 40-49
M 40-49
M 50-59

M 20-29
M 30-39
M 40-49
M 50-59

Kat.

Kat.

M. kat

NUBMONOWRURANDDEWRENWRRNR

w o v u

K/M

K3
K12
K13
K17
K18
K19
K20
K29
K30
K31
K35
K39
K42
K43
K 45
K46
K53
K55
K 60
K61
K65
K67
K68
K69
K72

K/M

M1
M2
M3
M4
M5

M7
M8
M9
M 10
M11
M12
M13
M 14
M 15
M 16
M 17
M 18
M19

M 20
M21
M 22
M 23

Gmina Solec

Kujawski

Gmina Solec

Kujawski

TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK

TAK

TAK

TAK

2.5km

00:10:26
00:11:25
00:11:44
00:12:40
00:12:39
00:12:05
00:13:11
00:13:28
00:14:09
00:13:31
00:14:10
00:14:40
00:14:35
00:14:39
00:13:40
00:14:39
00:15:51
00:16:22
00:16:43
00:17:08
00:18:31
00:18:16
00:17:52
00:19:07
00:23:07

2.5km

00:08:22
00:08:21
00:08:38
00:08:32
00:08:37
00:08:49
00:08:53
00:08:53
00:09:06
00:08:45
00:09:08
00:09:14
00:09:13
00:09:32
00:09:13
00:09:16
00:09:11
00:09:27
00:09:17

00:09:41
00:09:38
00:09:35
00:09:53

Netto

00:21:07.10
00:23:57.55
00:24:27.50
00:25:34.50
00:25:38.60
00:25:44.45
00:26:22.75
00:27:44.60
00:27:36.70
00:27:55.85
00:28:19.85
00:29:49.25
00:30:37.60
00:30:30.95
00:30:37.80
00:30:46.05
00:32:10.95
00:33:22.10
00:34:12.75
00:34:26.70
00:37:41.05
00:37:51.40
00:37:55.05
00:38:49.25
00:47:31.05

Netto

00:16:36.50
00:16:45.65
00:17:26.80
00:17:30.40
00:17:31.65
00:17:45.80
00:17:52.15
00:17:55.10
00:18:18.95
00:18:22.90
00:18:26.75
00:18:42.70
00:18:44.00
00:18:46.65
00:18:50.40
00:18:50.65
00:19:00.25
00:19:05.80
00:19:10.90

00:19:10.25
00:19:27.25
00:19:40.40
00:19:47.75

http://b4sport.pl/

Brutto

00:21:07.95
00:24:04.00
00:24:36.30
00:25:45.45
00:25:50.75
00:25:52.15
00:26:36.75
00:27:54.10
00:27:55.90
00:28:07.30
00:28:39.70
00:30:00.00
00:30:43.40
00:30:44.35
00:30:48.15
00:30:55.65
00:32:31.05
00:33:34.25
00:34:24.60
00:34:43.95
00:38:01.80
00:38:10.35
00:38:10.90
00:39:08.75
00:47:52.10

Brutto

00:16:36.95
00:16:46.50
00:17:28.15
00:17:32.45
00:17:33.80
00:17:46.95
00:17:53.00
00:17:56.70
00:18:20.20
00:18:25.65
00:18:29.25
00:18:44.95
00:18:48.20
00:18:49.10
00:18:52.15
00:18:53.45
00:19:02.95
00:19:09.40
00:19:12.65

00:19:14.85
00:19:31.15
00:19:42.60
00:19:51.50

min/km

4:13
4:47
4:53
5:06
5:07
5:08
5:16
5:32
5:31
5:35
5:39
5:57
6:07
6:06
6:07
6:09
6:26
6:40
6:50
6:53
7:32
7:34
7:35
7:45
9:30

min/km

3:19
3:21
3:29
3:30
3:30
3:33
3:34
3:35
3:39
3:40
3:41
3:44
3:44
3:45
3:46
3:46
3:48
3:49
3:50

3:50
3:53
3:56
3:57

6/14

km/h

14.2
12,5
12.3
11.7
11.7
11.7
11.4
10.8
10.9
10.7
10.6
10.1
9.8
9.8
9.8
9.8
9.3
9
8.8
8.7
8
7.9
7.9
7.7
6.3

km/h

18.1
17.9
17.2
171
17.1
16.9
16.8
16.7
16.4
16.3
16.3

16

16

16
15.9
15.9
15.8
15.7
15.7

15.7
15.4
15.3
15.2



X BIEGI ULICZNE - BIEG GLOWNY 5KM, M Open c.d.

M-ce

Nazwisko i imie

NOWAK ANDRZE|
KEOSOWSKI MARCIN
OLSZEWSKI DANIEL
ZUCHOWSKI JOZEF
SZREDER WALDEMAR
TRZCINSKI JAKUB
JUREK SLAWOMIR
WOLAK PIOTR

GORA KRYSTIAN
KRYSZAK MIKOLA|
SPICHALSKI SZYMON
GROCHALA MICHAL
DABKOWSKI MACIE]
GRACZ ADAM

NOWICKI ALEKSANDER
WOJCIECHOWSKI GRZEGORZ
WELODARCZYK WOJCIECH
KAZMIERCZAK FRANCISZEK
KOWALSKI JACEK
OWCZARZAK MICHAL
£UKOMSKI MARCIN
SZTEJKA DAMIAN
KRYSKE MARIUSZ
RZESZUT JERZY
KULIGOWSKI AMADEUSZ
BARANOWSKI TOMASZ
SZOSTEK JAREK
SZUBINSKI IRENEUSZ
SZYMANSKI BARTOSZ
KNAPIK KAROL
KALINOWSKI DOMINIK
WISNIEWSKI ARTUR
BARTNIK ERYK

NOWICKI PRZEMYSEAW
FREDRICH PATRYK
DACH LUKASZ
CHOJNACKI PATRYK
JANCZUR TOMASZ
JAROCKI PAWEL
BRZUSKIEWICZ ADRIAN
STRECIWILK ARKADIUSZ
NIEDBALSKI GRZEGORZ
JARZECZKA JAKUB
WYSOCKI JERZY
DOROCIAK KRZYSZTOF
BADACZEWSKI MARCIN
SKOWRONSKI SZYMON
GRZEGORSKI RAFAL
NURKIEWICZ JAROSEAW
KAROLEWSKI MAREK
KALINOWSKI MIKOLA]
WOJTECKI LUKASZ
GOLASZ MATEUSZ
SWIATCZAK KRZYSZTOF
RACHWALSKI ZBIGNIEW
ZIOLKOWSKI MIECZYSEAW

Nr

504
468
513
608
565
575
456
595
441
476
558
447
425
444
508
591
590
464
472
516
488
566
475
543
478
412
564

570
612
458
616
413
507
436
424
420
453
454
416
562
501
455
600
430
411
552
451
509
461
457
594
440
746
534
605

Klub

CSM TEAM
WTLENIE

WATAHA L-PAAK

FORDON

DABROWSKI TEAM

KPZPN
MKL TLEN MOGILNO

BYDGOSKIE OKONIE
RUN BYDGOSZCZ

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
WATAHA L-PAAK
SAPER TEAM

KOMPLETNY AMATOR

WATAHA L-PAAK

MTG BYDGOSZCZ
KSKPZPN

PASACO

RUN BYDGOSZCZ

CZARNE STOPY
MEDICAL WARRIORS

SAPER TEAM

KUNG FU PANDY 3
SOLA MOWI BIEGACZE
WATAHA L-PAAK
MUZEUM SOLCA
WTLENIE

TG SOKOE GNIEWKOWO

M-scowos¢

SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
RADOMIN
SZUBIN

SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
ORCHOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
MOGILNO
BYDGOSZCZ
OTOROWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BIALE BLOTA
SZUBIN

SOLEC KUJAWSKI
INOWROCLAW
PAKOSC
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSIELSKO
SZUBIN

SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
UNISLAW
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
TORUN

SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
SZUBIN

SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
£tODZ

SLESIN
JANIKOWO

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

M 16-19
M 40-49
M 30-39
M 50-59
M 40-49
M 20-29
M 50-59
M 40-49
M 40-49
M 16-19
M 30-39
M 30-39
M 40-49
M 40-49
M 50-59
M 60-69
M 60-69
M 16-19
M 40-49
M 50-59
M 30-39
M 40-49
M 40-49
M 60-69
M 20-29
M 50-59
M 30-39
M 40-49
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 40-49
M 30-39
M 20-29
M 20-29
M 40-49
M 20-29
M 30-39
M 40-49
M 20-29
M 30-39
M 60-69
M 30-39
M 60-69
M 40-49
M 40-49
M 20-29
M 50-59
M 50-59
M 60-69
M 20-29
M 40-49
M 30-39
M 40-49
M 50-59
M 50-59

Kat.

M. kat

K/M

M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M 31
M 32
M 33
M 34
M 35
M 36
M 37
M 38
M 39
M40
M 41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M 50
M51
M52
M53
M 54
M55
M 56
M 57
M58
M 59
M 60
M 61
M 62
M 63
M 64
M 65
M 66
M 67
M 68
M 69
M 70
M71
M 72
M73
M 74
M 75
M 76
M 77
M 78
M 79

Gmina Solec

Kujawski

TAK

TAK

TAK

TAK
TAK
TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

2.5km

00:09:59
00:09:59
00:10:20
00:10:11
00:10:03
00:09:57
00:10:26
00:10:47
00:10:32
00:10:12
00:10:20
00:10:11
00:10:39
00:10:33
00:10:24
00:10:36
00:10:45
00:10:32
00:10:47
00:10:50
00:11:14
00:11:14
00:10:55
00:10:43
00:11:03
00:10:45
00:11:18
00:10:53
00:11:10
00:10:58
00:11:01
00:11:43
00:11:58
00:10:59
00:11:38
00:11:37
00:11:33
00:11:25
00:12:00
00:12:51
00:11:02
00:12:12
00:11:27
00:12:23
00:12:18
00:12:07
00:12:30
00:11:50
00:12:39
00:12:41
00:10:02
00:12:20
00:12:55
00:12:15
00:13:00
00:11:59

Netto

00:19:50.75
00:20:10.40
00:20:31.55
00:20:35.35
00:20:39.95
00:20:53.20
00:20:50.50
00:21:08.90
00:21:09.05
00:21:16.20
00:21:09.25
00:21:18.75
00:21:11.70
00:21:24.75
00:21:32.65
00:21:38.15
00:21:40.65
00:21:51.95
00:21:48.80
00:21:54.05
00:21:43.80
00:21:44.40
00:21:53.70
00:22:05.35
00:22:09.00
00:22:22.95
00:22:19.85
00:22:26.90
00:22:33.30
00:23:00.00
00:23:06.10
00:23:25.20
00:23:29.75
00:23:35.40
00:23:27.90
00:23:46.00
00:23:45.30
00:23:56.50
00:24:10.85
00:24:11.60
00:24:29.10
00:24:27.45
00:24:40.05
00:24:50.20
00:24:46.70
00:24:49.70
00:24:53.80
00:25:08.60
00:25:05.80
00:25:10.90
00:25:26.65
00:25:18.80
00:25:20.10
00:25:29.50
00:25:26.45
00:25:43.90

http://b4sport.pl/

Brutto

00:19:54.55
00:20:13.25
00:20:35.60
00:20:39.25
00:20:44.00
00:20:56.35
00:20:56.85
00:21:15.55
00:21:16.20
00:21:18.25
00:21:20.30
00:21:21.00
00:21:21.20
00:21:31.40
00:21:37.20
00:21:42.40
00:21:48.65
00:21:54.95
00:21:56.45
00:22:00.10
00:22:02.45
00:22:02.90
00:22:05.85
00:22:09.95
00:22:16.70
00:22:27.55
00:22:28.05
00:22:33.35
00:22:43.75
00:23:04.65
00:23:10.95
00:23:35.55
00:23:39.00
00:23:40.20
00:23:45.95
00:23:52.65
00:23:58.70
00:24:00.55
00:24:19.05
00:24:19.20
00:24:32.25
00:24:35.75
00:24:43.65
00:24:50.20
00:24:51.35
00:24:55.65
00:25:00.45
00:25:17.90
00:25:20.75
00:25:21.85
00:25:30.85
00:25:37.75
00:25:37.95
00:25:42.40
00:25:43.10
00:25:50.45

min/km

3:58
4:02
4:06
4:07
4:07
4:10
4:10
4:13
4:13
4:15
4:13
4:15
4:14
4:16
4:18
4:19
4:20
4:22
4:21
4:22
4:20
4:20
4:22
4:25
4:25
4:28
4:27
4:29
4:30
4:36
4:37
4:41
4:41
4:43
4:41
4:45
4:45
4:47
4:50
4:50
4:53
4:53
4:56
4:58
4:57
4:57
4:58
5:01
5:01
5:02
5:05
5:03
5:04
5:05
5:05
5:08

7/14

km/h

15.1
149
14.6
14.6
14.5
14.4
14.4
14.2
14.2
141
14.2
141
14.2

14
13.9
13.9
13.8
13.7
13.8
13.7
13.8
13.8
13.7
13.6
135
13.4
13.4
134
133

13

13
12.8
12.8
12.7
12.8
12.6
12.6
12.5
12.4
12.4
12.3
2
12.2
12.1
1211
12.1
1211
11.9

12
11.9
11.8
11.9
11.8
11.8
11.8
11.7



X BIEGI ULICZNE - BIEG GLOWNY 5KM, M Open c.d.

M-ce

80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

X BIEGI ULICZNE - BIEG GLOWNY 5KM, Mieszkancy Gminy Solec

M-ce

0N U R WN

o e
N = O ©

Nazwisko i imie

CIESIELSKI MIROSLAW
KOZAK ADAM

ZIELINSKI ROBERT
SIEKIERKA JAROSEAW
OLSZOWKA MICHAL
PIECZYNSKI MAREK
KUZMICKI IRENEUSZ
KEDZIORSKI MAREK
KOWALSKI MItOSZ
PIETRASZAK TOMASZ
LEWANDOWSKI ANDRZE)
RZETKOWSKI ARTUR
KANARKOWSKI STANISLAW
POCHOWSKI ARKADIUSZ
ZDRENKA DENNIS
PAWELCZAK KAMIL
DZIADKOWIEC MICHAL
OLEDZKI STANISEAW
PIASECKI WLODZIMIERZ
DZIELAK ARTUR

GASZA MARIUSZ
WALTHER FILIP
SWIATEK ROMAN
RZHEVSKYI ANDRII
WOJTOWICZ RYSZARD
SOLINSKI ZBIGNIEW
WESOLOWSKI DARIUSZ
PUSZCZ TADZIK
PUSZCZ SLAWEK
SIEMIANOWSKI MARCEL
GORSKI MACIE|

KARUTZ MICHAL
SIEMIANOWSKI JAN
SZYPERSKI SLAWOMIR
GRUSZKA MAREK
MUSZYNSKI MATEUSZ
DYBIKOWSKI MIROSLAW

Nazwisko i imie

MARCHEL TOMASZ
CIMACHOWSKI JAKUB
STOMSKI KRZYSZTOF
NOWAK ANDRZE]
TRZCINSKI JAKUB
WOLAK PIOTR
DABKOWSKI MACIE]
GRACZ ADAM

NOWICKI ALEKSANDER
KAZMIERCZAK FRANCISZEK
KULIGOWSKI AMADEUSZ
WISNIEWSKI ARTUR

Nr

421
473
604
548
514
525

466
471
527
485
544
610
531
602
518
433
512
521
435
438
582
574
546
598
557
587
533
532
550
443
462
549
572
449
498
432

Nr

493
614
561
504
575
595
425
444
508
464
478
616

Klub
BB ACTIVE TEAM
PASACO
PASACO
PASACO

RUN BYDGOSZCZ
PASACO

DROBEX

PASACO

PASACO

PASACO

UKS TOP SOLEC KUJAWSKI

SAPER TEAM

PEDZACY TADZIKI
PROMONT GROUP SOLEC KUJ.
PASAO

PASACO
TEAM Z KANGURA

NIEZRZESZONY
DROBEX
PASACO

Klub

SOLECCY BIEGACZE

KPZPN

M-scowos¢

SOLEC KUJ
BIALE BLOTA
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KLECZEW
LUBIANKA
WABRZEZNO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
CZARNOWO
NOWE DABIE
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
INOWROCKAW
MOGILNO

SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
MAKSYMILIANOWO
SKULSK

SOLEC KUJAWSKI

M-scowos¢

SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
OTOROWO

SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M 50-59
M 16-19
M 40-49
M 30-39
M 40-49
M 50-59
M 30-39
M 60-69
M 20-29
M 50-59
M 40-49
M 20-29
M 60-69
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 50-59
M 50-59
M 40-49
M 40-49
M 60-69
M 30-39
M 30-39
M 40-49
M 50-59
M 16-19
M 40-49
M 20-29
M 30-39
M 40-49
M 30-39
M 50-59
M 60-69
M 20-29
M 60-69

M 30-39
M 40-49
M 50-59
M 16-19
M 20-29
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 50-59
M 16-19
M 20-29
M 40-49

Kat.

Kat.

M. kat

13
4

24
23
25
14
24
7

14
15
26
15
8

25
26
27
28
29
16
17
27
28
9

30
31
29
18
5

30
16
32
31
33
19
10
17
11

K/M

M 80
M 81
M 82
M 83
M 84
M 85
M 86
M 87
M 88
M 89
M 90
M9l
M 92
M 93
M 94
M 95
M 96
M 97
M 98
M99
M 100
M 101
M 102
M 103
M 104
M 105
M 106
M 107
M 108
M 109
M 110
M 111
M 112
M 113
M 114
M 115
M 116

K/M

M 10
M 18
M 23
M 24
M 29
M 31
M 36
M 37
M 38
M41
M 48
M 55

Gmina Solec

Kujawski

Gmina Solec

Kujawski

TAK

TAK

TAK
TAK

TAK
TAK
TAK
TAK
TAK

TAK
TAK

TAK

TAK
TAK
TAK

TAK
TAK

TAK

TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK

2.5km

00:12:40
00:12:49
00:12:50
00:13:09
00:12:20
00:12:50
00:12:52
00:13:04
00:11:52
00:13:20
00:13:06
00:13:00
00:12:53
00:13:36
00:13:43
00:13:13
00:13:43
00:13:31
00:13:19
00:13:49
00:13:44
00:14:36
00:14:33
00:14:42
00:14:51
00:14:57
00:15:21
00:17:00
00:17:00
00:16:23
00:17:08
00:16:49
00:17:18
00:17:27
00:17:26
00:19:07
00:22:16

2.5km

00:08:45
00:09:27
00:09:53
00:09:59
00:09:57
00:10:47
00:10:39
00:10:33
00:10:24
00:10:32
00:11:03
00:11:43

Netto

00:25:46.05
00:25:45.20
00:26:17.20
00:26:16.35
00:26:24.45
00:26:19.80
00:26:25.80
00:26:35.15
00:26:41.05
00:26:35.15
00:26:48.35
00:27:00.45
00:27:05.40
00:27:14.30
00:27:17.15
00:27:28.80
00:27:38.45
00:27:33.20
00:27:59.60
00:28:15.20
00:29:16.30
00:29:26.60
00:29:51.20
00:30:14.35
00:30:50.00
00:31:48.80
00:32:06.45
00:33:16.60
00:33:17.00
00:33:44.55
00:34:26.70
00:35:47.25
00:35:39.70
00:35:50.25
00:36:13.70
00:38:49.15
00:46:54.00

Netto

00:18:22.90
00:19:05.80
00:19:47.75
00:19:50.75
00:20:53.20
00:21:08.90
00:21:11.70
00:21:24.75
00:21:32.65
00:21:51.95
00:22:09.00
00:23:25.20

http://b4sport.pl/

Brutto

00:25:56.10
00:26:05.65
00:26:17.20
00:26:30.35
00:26:30.70
00:26:32.30
00:26:34.30
00:26:47.45
00:26:48.65
00:26:51.75
00:27:06.85
00:27:18.95
00:27:19.45
00:27:23.90
00:27:36.95
00:27:39.00
00:27:54.70
00:27:55.30
00:28:11.35
00:28:30.75
00:29:26.40
00:29:47.85
00:30:08.10
00:30:30.10
00:31:12.45
00:32:04.15
00:32:21.50
00:33:38.55
00:33:38.85
00:33:58.25
00:34:43.45
00:35:47.25
00:35:59.25
00:36:10.15
00:36:13.70
00:39:08.50
00:47:23.95

Brutto

00:18:25.65
00:19:09.40
00:19:51.50
00:19:54.55
00:20:56.35
00:21:15.55
00:21:21.20
00:21:31.40
00:21:37.20
00:21:54.95
00:22:16.70
00:23:35.55

min/km

5:09
5:09
5:15
5:15
5:16
5:15
5:17
5:19
5:20
5:19
5:21
5:24
5:25
5:26
5:27
5:29
5:31
5:30
5:35
5:39
5:51
5:53
5:58
6:02
6:10
6:21
6:25
6:39
6:39
6:44
6:53
7:09
7:07
7:10
7:14
7:45
9:22

min/km

3:40
3:49
3:57
3:58
4:10
4:13
4:14
4:16
4:18
4:22
4:25
4:41

8/14

km/h

11.6
11.7
11.4
11.4
11.4
11.4
11.4
11.3
11.2
11.3
11.2
111
11.1

11

11
10.9
10.9
10.9
10.7
10.6
10.3
10.2
10.1

km/h

16.3
15.7
15.2
15.1
14.4
14.2
14.2

14
13.9
13.7
135
12.8



X BIEGI ULICZNE - BIEG GLOWNY 5KM, Mieszkancy Gminy Solec c.d.

M-ce

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

24
25
26
27
28

30
31
32
33
34
35
36
37

Nazwisko i imie

NOWICKI PRZEMYSLAW
JANCZUR TOMASZ
STRECIWILK ARKADIUSZ
JARZECZKA JAKUB
BADACZEWSKI MARCIN
GRZEGORSKI RAFAL
WOJTECKI LUKASZ
CIESIELSKI MIROSLAW
ZIELINSKI ROBERT
LEWANDOWSKI ANDRZE)
RZETKOWSKI ARTUR
ZDRENKA DENNIS
PAWELCZAK KAMIL
DZIADKOWIEC MICHAL
OLEDZKI STANISEAW
PIASECKI WLODZIMIERZ
WALTHER FILIP
SWIATEK ROMAN
WOJTOWICZ RYSZARD
PUSZCZ TADZIK
PUSZCZ SLAWEK
SIEMIANOWSKI MARCEL
KARUTZ MICHAL
SIEMIANOWSKI JAN
DYBIKOWSKI MIROSEAW

Nr

507
453
562
455
411
451

421
604
485
544
602
518
433
512
521
582
574
598
533
532
550
462
549
432

Klub

KSKPZPN

SAPER TEAM
MUZEUM SOLCA

PASACO
PASACO
DROBEX

PASACO

PASACO
UKS TOP SOLEC KUJAWSKI

PEDZACY TADZIKI

PROMONT GROUP SOLEC KUJ.

PASAO

PASACO

TEAM Z KANGURA
PASACO

X BIEGI ULICZNE - BIEG GLOWNY 5KM, K 16-19

M-ce

1
2
3

Nazwisko i imie

UZIALLO LENA
WISNIEWSK OLIWIA
LEWANDOWSKA NINA

Nr

578
617
484

Klub

PASACO

WIHURRA SOBIEJUCHY

X BIEGI ULICZNE - BIEG GLOWNY 5KM, M 16-19

M-ce

UA WN P

Nazwisko i imie

NOWAK ANDRZE]

KRYSZAK MIKOtA]
KAZMIERCZAK FRANCISZEK
KOZAK ADAM

PUSZCZ TADZIK

Nr

504
476
464
473
533

Klub

BB ACTIVE TEAM
PEDZACY TADZIKI

X BIEGI ULICZNE - BIEG GLOWNY 5KM, K 20-29

M-ce

1
2

Nazwisko i imie

DULAT AGNIESZKA
DZIELAK MARTA

Nr

431
434

Klub

MONAG
SAPER TEAM

M-scowos¢

SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSzZCZ
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
INOWROCLAW
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJ
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI

M-scowos¢

BYDGOSzZCZ
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ

M-scowos¢

SOLEC KUJAWSKI
ORCHOWO
OTOROWO
BIALE BLOTA
SOLEC KUJAWSKI

M-scowos¢

SOLEC KUJAWSKI
INOWROCLAW

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL

M 20-29
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 40-49
M 50-59
M 40-49
M 50-59
M 40-49
M 40-49
M 20-29
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 50-59
M 40-49
M 60-69
M 30-39
M 16-19
M 40-49
M 20-29
M 40-49
M 30-39
M 60-69

K16-19
K16-19
K16-19

M 16-19
M 16-19
M 16-19
M 16-19
M 16-19

K 20-29
K20-29

Kat.

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat

19
20
21
21

22
13
24
26
15
26
27
28
29
16
28

31
30
16
31

33
11

M. kat

M. kat

UAs WN R

M. kat

K/M

M 57
M 61
M 64
M 66
M 69
M71
M75
M 80
M 82
M 90
M9l
M 94
M 95
M 96
M 97
M98
M 101
M 102
M 104
M 107
M 108
M 109
M 111
M 112
M 116

K/M

K4
K19
K36

K/M

M 24
M33
M41
M 81
M 107

K/M

K3
K23

Gmina Solec

Kujawski
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK

Gmina Solec

Kujawski

TAK

Gmina Solec

Kujawski
TAK

TAK

TAK

Gmina Solec

Kujawski
TAK

2.5km

00:10:59
00:11:25
00:11:02
00:11:27
00:12:07
00:11:50
00:12:20
00:12:40
00:12:50
00:13:06
00:13:00
00:13:43
00:13:13
00:13:43
00:13:31
00:13:19
00:14:36
00:14:33
00:14:51
00:17:00
00:17:00
00:16:23
00:16:49
00:17:18
00:22:16

2.5km

00:10:38
00:12:05
00:14:32

2.5km

00:09:59
00:10:12
00:10:32
00:12:49
00:17:00

2.5km

00:10:26
00:12:11

Netto

00:23:35.40
00:23:56.50
00:24:29.10
00:24:40.05
00:24:49.70
00:25:08.60
00:25:18.80
00:25:46.05
00:26:17.20
00:26:48.35
00:27:00.45
00:27:17.15
00:27:28.80
00:27:38.45
00:27:33.20
00:27:59.60
00:29:26.60
00:29:51.20
00:30:50.00
00:33:16.60
00:33:17.00
00:33:44.55
00:35:47.25
00:35:39.70
00:46:54.00

Netto

00:21:50.65
00:25:44.45
00:28:22.95

Netto

00:19:50.75
00:21:16.20
00:21:51.95
00:25:45.20
00:33:16.60

Netto

00:21:07.10
00:26:30.20

http://b4sport.pl/

Brutto

00:23:40.20
00:24:00.55
00:24:32.25
00:24:43.65
00:24:55.65
00:25:17.90
00:25:37.75
00:25:56.10
00:26:17.20
00:27:06.85
00:27:18.95
00:27:36.95
00:27:39.00
00:27:54.70
00:27:55.30
00:28:11.35
00:29:47.85
00:30:08.10
00:31:12.45
00:33:38.55
00:33:38.85
00:33:58.25
00:35:47.25
00:35:59.25
00:47:23.95

Brutto

00:21:58.90
00:25:52.15
00:28:43.30

Brutto

00:19:54.55
00:21:18.25
00:21:54.95
00:26:05.65
00:33:38.55

Brutto

00:21:07.95
00:26:40.85

min/km

4:43
4:47
4:53
4:56
4:57
5:01
5:03
5:09
5:15
5:21
5:24
5:27
5:29
5:31
5:30
5:35
5:53
5:58
6:10
6:39
6:39
6:44
7:09
7:07
9:22

min/km

4:22
5:08
5:40

min/km

3:58
4:15
4:22
5:09
6:39

min/km

4:13
5:18

9/14

km/h

12.7
12,5
12.3
12.2
12.1
11.9
11.9
11.6
11.4
11.2
11.1
11
10.9
10.9
10.9
10.7
10.2
10.1
9.7
9

9
8.9
8.4
8.4
6.4

km/h

13.7
11.7
10.6

km/h

15.1
14.1
13.7
11.7

km/h

14.2
11.3



X BIEGI ULICZNE - BIEG GLOWNY 5KM, K 20-29 c.d.

M-ce

~No u AW

Nazwisko i imie

PIECZYNSKA MAJA

KtOBUKOWSKA WIKTORIA

KALEK INGA

OBRZEZGIEWICZ JAGODA

NIESCIERUK MONIKA

Nr

524
467
459
510
502

Klub

X BIEGI ULICZNE - BIEG GLOWNY 5KM, M 20-29

M-ce

©® N U~ WN P

e I e el e
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Nazwisko i imie

WITKOWSKI DARIUSZ
GRUSZKA GRACJAN
SZOSTEK MAREK
DONARSKI BARTLOMIE]
ZUCHOWSKI BARTOSZ
TRZCINSKI JAKUB
KULIGOWSKI AMADEUSZ
NOWICKI PRZEMYSEAW
FREDRICH PATRYK
CHOJNACKI PATRYK
BRZUSKIEWICZ ADRIAN
SKOWRONSKI SZYMON
KALINOWSKI MIKOLA)
KOWALSKI MILOSZ
RZETKOWSKI ARTUR
SIEMIANOWSKI MARCEL
MUSZYNSKI MATEUSZ

Nr

613
448
563
429
609
575
478
507
436
420
416
552
457
471
544
550
498

Klub

BIEGA] Z DYMKIEM P£OCK

KSKPZPN

WATAHA L-PAAK

DROBEX
PASAO
DROBEX

X BIEGI ULICZNE - BIEG GLOWNY 5KM, K 30-39

M-ce

0N U A WN

N e el e el
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Nazwisko i imie

NOWAKOWSKA ANNA

GAWRONSKA MAGDALENA

OKULICZ ANITA
GRENDA KATARZYNA
NAWROCKA SYLWIA
JAKUBIEC ADRIANNA
CHMIELARZ JUSTYNA

WOLOSZCZAK ALEKSANDRA

MISIAK AGATA
KUZMICKA JOANNA
POCHOWSKA MONIKA
SPYCHALSKA KINGA
WOJTECKA EWELINA
WOJSZNIS OLIWIA
WAWRZYNIAK MILENA

KOMOS-CZECZOT ZANETA

RZHEVSKA KATERYNA

STAROWICZ ALEKSANDRA

KRAPINSKA KASIA
WRZESINSKA EWELINA

Nr

505
439
511
615
500
452
418
596
496
479
530
559
593
592
583
470
545
560
474
599

Klub

ZAWISZA BYDGOSZCZ

CHMIELARZ TEAM
6. KILOMETR

PASACO
PASACO

MUZEUM SOLCA

M-scowos¢

KLECZEW

ZAMEK BIERZGLOWSKI
BYDGOSzZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GDYNIA

PLOCK

PLONNE

SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SZUBIN
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SKULSK

M-scowos¢

INOWROCLAW
BARCIN
BYDGOSZCZ
DABROWA
INOWROCLAW
SOLEC KUJAWSKI
TORUN
KOBYLARNIA
SOLEC KUJAWSKI
LUBIANKA
NOWE DABIE
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
INOWROCLAW
NOWA RUDA
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
LOWINEK

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K 20-29
K20-29
K 20-29
K20-29
K 20-29

M 20-29
M 20-29
M 20-29
M 20-29
M 20-29
M 20-29
M 20-29
M 20-29
M 20-29
M 20-29
M 20-29
M 20-29
M 20-29
M 20-29
M 20-29
M 20-29
M 20-29

K 30-39
K'30-39
K 30-39
K'30-39
K 30-39
K'30-39
K 30-39
K'30-39
K 30-39
K'30-39
K 30-39
K'30-39
K 30-39
K'30-39
K 30-39
K'30-39
K 30-39
K'30-39
K 30-39
K'30-39

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat

~No u AW

M. kat
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K/M Gmina Solec

Kujawski
K 49
K 50
K 56
K59
K70

K/M Gmina Solec

Kujawski
M1
M2
M4
M8
M 20
M 29 TAK
M 48 TAK
M 57 TAK
M 58
M 60
M 63
M 70
M 74
M 88
M9l TAK
M 109 TAK
M 115

K/M Gmina Solec

Kujawski
K1

K7

K10

K11

K12 TAK
K14

K15

K20 TAK
K21

K26

K29 TAK
K30 TAK
K31 TAK
K32

K37

K38

K39 TAK
K42 TAK
K 47

2.5km

00:15:27
00:15:19
00:16:19
00:16:04
00:18:33

2.5km

00:08:22
00:08:21
00:08:32
00:08:53
00:09:41
00:09:57
00:11:03
00:10:59
00:11:38
00:11:33
00:12:51
00:12:30
00:10:02
00:11:52
00:13:00
00:16:23
00:19:07

2.5km

00:09:15
00:10:54
00:11:07
00:11:31
00:11:36
00:11:25
00:12:35
00:12:25
00:13:11
00:12:52
00:13:15
00:13:28
00:14:09
00:13:31
00:13:39
00:13:52
00:13:43
00:14:40
00:14:35
00:15:30

Netto

00:31:01.90
00:31:39.90
00:33:23.10
00:34:02.60
00:39:22.10

Netto

00:16:36.50
00:16:45.65
00:17:30.40
00:17:55.10
00:19:10.25
00:20:53.20
00:22:09.00
00:23:35.40
00:23:27.90
00:23:45.30
00:24:11.60
00:24:53.80
00:25:26.65
00:26:41.05
00:27:00.45
00:33:44.55
00:38:49.15

Netto

00:18:28.00
00:22:03.10
00:22:19.50
00:23:27.75
00:23:31.95
00:23:57.55
00:25:08.15
00:25:13.00
00:26:22.75
00:26:29.15
00:26:48.65
00:27:44.60
00:27:36.70
00:27:55.85
00:28:01.25
00:28:47.20
00:28:37.80
00:29:49.25
00:30:37.60
00:30:53.50

Brutto

00:31:18.75
00:31:51.45
00:33:39.55
00:34:20.00
00:39:22.10

Brutto

00:16:36.95
00:16:46.50
00:17:32.45
00:17:56.70
00:19:14.85
00:20:56.35
00:22:16.70
00:23:40.20
00:23:45.95
00:23:58.70
00:24:19.20
00:25:00.45
00:25:30.85
00:26:48.65
00:27:18.95
00:33:58.25
00:39:08.50

Brutto

00:18:29.20
00:22:06.60
00:22:24.60
00:23:33.85
00:23:37.05
00:24:04.00
00:25:16.65
00:25:20.15
00:26:36.75
00:26:37.05
00:26:56.60
00:27:54.10
00:27:55.90
00:28:07.30
00:28:09.25
00:28:54.35
00:28:55.80
00:30:00.00
00:30:43.40
00:31:07.35

http://bdsport.pl/

min/km

6:12
6:19
6:40
6:48
7:52

min/km

3:19
3:21
3:30
3:35
3:50
4:10
4:25
4:43
4:41
4:45
4:50
4:58
5:05
5:20
5:24
6:44
7:45

min/km

3:41
4:24
4:27
4:41
4:42
4:47
5:01
5:02
5:16
5:17
5:21
5:32
5:31
5:35
5:36
5:45
5:43
5:57
6:07
6:10

10/14

km/h

9.7
9.5

9
8.8
7.6

km/h

18.1
17.9
17.1
16.7
15.7
14.4
135
12.7
12.8
12.6
12.4
1211
11.8
11.2
11.1

7.7

km/h

16.2
13.6
13.4
12.8
12.8
2.3
11.9
11.9
11.4
11.3
11.2
10.8
10.9
10.7
10.7
10.4
10.5
10.1

9.8

9.7



X BIEGI ULICZNE - BIEG GLOWNY 5KM, K 30-39 c.d.

M-ce

21
22
23
24
25
26
27
28
29

Nazwisko i imie

LANDOWSKA-DACH KAROLINA
KRZYWDZINSKA MAGDALENA

0SSOWSKA AGNIESZKA
SZYMACZEK JOANNA
GORSKA ALICJA
MAZURKIEWICZ DARIA
NOWACKA KATARZYNA
RATKE SANDRA
WALTHER ANNA

Nr

482
584
515
568
442
495
503
535
581

X BIEGI ULICZNE - BIEG GLOWNY 5KM, M 30-39

M-ce
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Nazwisko i imie

ROGOZINSKI DAWID

TUCZYNSKI SYLWESTER LEON

CHMIELARZ SEBASTIAN
MARCHEL TOMASZ
KOCINSKI PRZEMYSEAW
CHMIELARZ KRZYSZTOF
SKRZECZEWSKI BARTOSZ
WIECZOREK MATEUSZ
WALDA £UKASZ
OLSZEWSKI DANIEL
SPICHALSKI SZYMON
GROCHALA MICHAL
LUKOMSKI MARCIN
SZOSTEK JAREK
SZYMANSKI BARTOSZ
KNAPIK KAROL
KALINOWSKI DOMINIK
BARTNIK ERYK
JANCZUR TOMASZ
STRECIWILK ARKADIUSZ
JARZECZKA JAKUB
GOLASZ MATEUSZ
SIEKIERKA JAROSLAW
KUZMICKI IRENEUSZ
POCHOWSKI ARKADIUSZ
ZDRENKA DENNIS
PAWELCZAK KAMIL
DZIADKOWIEC MICHAL
OLEDZKI STANISEAW
RZHEVSKYI ANDRII
WOJTOWICZ RYSZARD
GORSKI MACIE]
SIEMIANOWSKI JAN

Nr

538
577
419
493
469
417
555
588
580
513
558
447
488
564
570
612
458
413
453
562
455
440
548
480
531
602
518

512
546
598
443
549

Klub
PASACO
PASACO
DROBEX

Klub

TEAMOCHAL
BYDGOSKIE OKONIE
CHMIELARZ TEAM

CHMIELARZ TEAM

WTLENIE

DABROWSKI TEAM

WATAHA L-PAAK
MTG BYDGOSZCZ

WTLENIE
PASACO
PASACO
PASACO

PASACO

PASACO
UKS TOP SOLEC KUJAWSKI

TEAM Z KANGURA

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KRUSZWICA
SOLEC KUJAWSKI
TORUN
KRUSZWICA
BYDGOSZCZ
STRZELCE GORNE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PAKOSC
BYDGOSZCZ
OSIELSKO
SZUBIN
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
LUBIANKA
NOWE DABIE
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K 30-39
K'30-39
K 30-39
K'30-39
K 30-39
K'30-39
K 30-39
K'30-39
K 30-39

M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39

Kat.

Kat.

M. kat

21
22
23
24
25
26
27
28
29

M. kat
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K/M

K48
K51
K53
K58
K6l
K63
K66
K69
K72

K/M

M3

M5

M7

M 10
M11
M 14
M15
M 16
M21
M 26
M 34
M35
M 44
M50
M 52
M53
M 54
M 56
M61
M 64
M 66
M 76
M 83
M 86
M 93
M 94
M 95
M 96
M 97
M 103
M 104
M 110
M 112

Gmina Solec

Kujawski

Gmina Solec
Kujawski

TAK

TAK

TAK
TAK

TAK

TAK
TAK
TAK

TAK
TAK
TAK
TAK

TAK

TAK

2.5km

00:15:30
00:15:29
00:15:51
00:16:13
00:17:08
00:17:27
00:18:30
00:19:07
00:23:07

2.5km

00:08:38
00:08:37
00:08:53
00:08:45
00:09:08
00:09:32
00:09:13
00:09:16
00:09:38
00:10:20
00:10:20
00:10:11
00:11:14
00:11:18
00:11:10
00:10:58
00:11:01
00:11:58
00:11:25
00:11:02
00:11:27
00:12:55
00:13:09
00:12:52
00:13:36
00:13:43
00:13:13
00:13:43
00:13:31
00:14:42
00:14:51
00:17:08
00:17:18

Netto

00:30:53.75
00:31:44.30
00:32:10.95
00:34:03.40
00:34:26.70
00:35:50.55
00:37:41.05
00:38:49.25
00:47:31.05

Netto

00:17:26.80
00:17:31.65
00:17:52.15
00:18:22.90
00:18:26.75
00:18:46.65
00:18:50.40
00:18:50.65
00:19:27.25
00:20:31.55
00:21:09.25
00:21:18.75
00:21:43.80
00:22:19.85
00:22:33.30
00:23:00.00
00:23:06.10
00:23:29.75
00:23:56.50
00:24:29.10
00:24:40.05
00:25:20.10
00:26:16.35
00:26:25.80
00:27:14.30
00:27:17.15
00:27:28.80
00:27:38.45
00:27:33.20
00:30:14.35
00:30:50.00
00:34:26.70
00:35:39.70

http://b4sport.pl/

Brutto

00:31:07.65
00:31:53.10
00:32:31.05
00:34:18.10
00:34:43.95
00:36:09.95
00:38:02.10
00:39:08.75
00:47:52.10

Brutto

00:17:28.15
00:17:33.80
00:17:53.00
00:18:25.65
00:18:29.25
00:18:49.10
00:18:52.15
00:18:53.45
00:19:31.15
00:20:35.60
00:21:20.30
00:21:21.00
00:22:02.45
00:22:28.05
00:22:43.75
00:23:04.65
00:23:10.95
00:23:39.00
00:24:00.55
00:24:32.25
00:24:43.65
00:25:37.95
00:26:30.35
00:26:34.30
00:27:23.90
00:27:36.95
00:27:39.00
00:27:54.70
00:27:55.30
00:30:30.10
00:31:12.45
00:34:43.45
00:35:59.25

min/km

6:10
6:20
6:26
6:48
6:53
7:10
7:32
7:45
9:30

min/km

3:29
3:30
3:34
3:40
3:41
3:45
3:46
3:46
3:53
4:06
4:13
4:15
4:20
4:27
4:30
4:36
4:37
4:41
4:47
4:53
4:56
5:04
5:15
5:17
5:26
5:27
5:29
5:31
5:30
6:02
6:10
6:53
7:07

11/14

km/h

9.7
9.5
9.3
8.8
8.7
8.4

8
7.7
6.3

km/h

17.2
17.1
16.8
16.3
16.3

16
15.9
15.9
15.4
14.6
14.2
141
13.8
13.4
133

13

12.8
12.5
12.3
12.2
11.8
11.4
11.4
11
11
10.9
10.9
10.9
9.9
9.7
8.7



X BIEGI ULICZNE - BIEG GLOWNY 5KM, K 40-49

M-ce
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Nazwisko i imie

WOZNIAKOWSKA AGATA
SIKORSKA MAGDA
GWOZDZ ANETA
BERENT WIOLETTA
PISKORSKA MARTA
GROBELNA ANGELIKA
ZAGOZDZON WIOLETA
SOLINSKA MONIKA
ZUCHOWSKA KATARZYNA
PIECZYNSKA JOANNA
KWASNIEWSKA ALDONA
LENSER EWA

CZESZ ELZBIETA

KUBIS KATARZYNA

MAN BEATA

NAWROCKA BEATA
ZIELINSKA JUSTYNA

WESOLOWSKA ALEKSANDRA

MALICKA MARIA
TRZCINSKA ANNA
ZELAZKO ANNA
WERYHO MAJA

Nr

597
551
611
618
529
446
601
556
607
523
481
483
422
4717
492
499
603
586
491
576
606
585

Klub

WTLENIE
POLKRYS TEAM

RKS LECH RYPIN
KOLOROWE GACIE

SOLECCY BIEGACZE

EKO-OPAL PLONNE

MUZEUM SOLCA

PASACO

KOLOROWE GACIE

MALMEDIA.PL

DROBEX

X BIEGI ULICZNE - BIEG GLOWNY 5KM, M 40-49

M-ce
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Nazwisko i imie

£AZ KAMIL
SLIWINSKI LtUKASZ
PERLIKOWSKI SLAWOMIR
DABROWSKI ROBERT
CIMACHOWSKI JAKUB
MACINSKI WALDEMAR
KEOSOWSKI MARCIN
SZREDER WALDEMAR
WOLAK PIOTR

GORA KRYSTIAN
DABKOWSKI MACIE)
GRACZ ADAM

KOWALSKI JACEK
SZTEJKA DAMIAN
KRYSKE MARIUSZ
SZUBINSKI IRENEUSZ
WISNIEWSKI ARTUR
DACH LUKASZ

JAROCKI PAWEL
DOROCIAK KRZYSZTOF
BADACZEWSKI MARCIN
WOJTECKI LUKASZ
SWIATCZAK KRZYSZTOF
ZIELINSKI ROBERT
OLSZOWKA MICHAL
LEWANDOWSKI ANDRZE)
GASZA MARIUSZ

Nr

486
573
520
426
614
489
468
565
595
441
425
444
472
566
475
567
616
424
454
430
411
594
746
604
514
485
438

Klub
WTLENIE
LKS OSTROMECKO
CSM TEAM

WATAHA L-PAAK

FORDON

BYDGOSKIE OKONIE

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

KOMPLETNY AMATOR

PASACO

MEDICAL WARRIORS

MUZEUM SOLCA

PASACO

PASACO

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
LAZIENIEC
PLOCK

RYPIN

SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
RADOMIN
BYDGOSZCZ
MROCZA

SOLEC KUJAWSKI
ZAMOSC
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
ZIELONKA
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
INOWROCLAW
INOWROCLAW
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SZUBIN

SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BIALE BLOTA
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
UNISEAW
TORUN

SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
£ODZ

SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
MOGILNO

Kraj

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

K 40-49
K 40-49
K 40-49
K 40-49
K 40-49
K 40-49
K 40-49
K 40-49
K 40-49
K 40-49
K 40-49
K 40-49
K 40-49
K 40-49
K 40-49
K 40-49
K 40-49
K 40-49
K 40-49
K 40-49
K 40-49
K 40-49

M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49

Kat.

Kat.

M. kat
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K/M

K2
K6
K8
K9
K13
K16
K17
K22
K24
K28
K34
K35
K 40
K41
K43
K 45
K 46
K52
K54
K57
K65
K67

K/M

M6
M9
M13
M 17
M 18
M 22
M 25
M 28
M31
M 32
M 36
M 37
M 42
M 45
M 46
M 51
M55
M 59
M 62
M 68
M 69
M 75
M 77
M 82
M 84
M 90
M 100

Gmina Solec

Kujawski

Gmina Solec

Kujawski

TAK

TAK

TAK

TAK
TAK
TAK

TAK
TAK

TAK

TAK

TAK
TAK

TAK

TAK
TAK

TAK

TAK

2.5km

00:10:13
00:10:48
00:11:22
00:11:19
00:11:44
00:12:25
00:12:40
00:13:08
00:13:27
00:13:18
00:14:11
00:14:10
00:14:58
00:14:31
00:14:39
00:13:40
00:14:39
00:15:21
00:16:13
00:17:01
00:18:31
00:18:16

2.5km

00:08:49
00:09:06
00:09:13
00:09:11
00:09:27
00:09:35
00:09:59
00:10:03
00:10:47
00:10:32
00:10:39
00:10:33
00:10:47
00:11:14
00:10:55
00:10:53
00:11:43
00:11:37
00:12:00
00:12:18
00:12:07
00:12:20
00:12:15
00:12:50
00:12:20
00:13:06
00:13:44

Netto

00:20:23.85
00:22:10.45
00:23:07.05
00:23:20.60
00:24:27.50
00:25:33.95
00:25:34.50
00:26:22.80
00:26:36.75
00:27:37.45
00:28:19.75
00:28:19.85
00:30:05.95
00:30:16.85
00:30:30.95
00:30:37.80
00:30:46.05
00:32:06.55
00:33:15.50
00:33:56.00
00:37:41.05
00:37:51.40

Netto

00:17:45.80
00:18:18.95
00:18:44.00
00:19:00.25
00:19:05.80
00:19:40.40
00:20:10.40
00:20:39.95
00:21:08.90
00:21:09.05
00:21:11.70
00:21:24.75
00:21:48.80
00:21:44.40
00:21:53.70
00:22:26.90
00:23:25.20
00:23:46.00
00:24:10.85
00:24:46.70
00:24:49.70
00:25:18.80
00:25:29.50
00:26:17.20
00:26:24.45
00:26:48.35
00:29:16.30

Brutto

00:20:26.90
00:22:13.90
00:23:14.10
00:23:26.35
00:24:36.30
00:25:45.10
00:25:45.45
00:26:37.55
00:26:49.90
00:27:48.60
00:28:35.65
00:28:39.70
00:30:17.30
00:30:29.80
00:30:44.35
00:30:48.15
00:30:55.65
00:32:21.05
00:33:32.95
00:34:14.60
00:38:01.80
00:38:10.35

Brutto

00:17:46.95
00:18:20.20
00:18:48.20
00:19:02.95
00:19:09.40
00:19:42.60
00:20:13.25
00:20:44.00
00:21:15.55
00:21:16.20
00:21:21.20
00:21:31.40
00:21:56.45
00:22:02.90
00:22:05.85
00:22:33.35
00:23:35.55
00:23:52.65
00:24:19.05
00:24:51.35
00:24:55.65
00:25:37.75
00:25:42.40
00:26:17.20
00:26:30.70
00:27:06.85
00:29:26.40

http://b4sport.pl/

min/km

4:04
4:26
4:37
4:40
4:53
5:06
5:06
5:16
5:19
5:31
5:39
5:39
6:01
6:03
6:06
6:07
6:09
6:25
6:39
6:47
7:32
7:34

min/km

3:33
3:39
3:44
3:48
3:49
3:56
4:02
4:07
4:13
4:13
4:14
4:16
4:21
4:20
4:22
4:29
4:41
4:45
4:50
4:57
4:57
5:03
5:05
5:15
5:16
5:21
5:51

12/14

km/h

14.7
133
13
12.9
12.3
11.7
11.7
11.4
11.3
10.9
10.6
10.6
10
9.9
9.8
9.8
9.8
9.3
9
8.8
8
7.9

km/h

16.9
16.4

16
15.8
15.7
15.3
14.9
14.5
14.2
14.2
14.2

14
13.8
13.8
13.7
13.4
12.8
12.6
12.4
1211
12.1
11.9
11.8
11.4
11.4
11.2
10.3



X BIEGI ULICZNE - BIEG GLOWNY 5KM, M 40-49 c.d.

M-ce

28
29
30
31

Nazwisko i imie

WALTHER FILIP
SOLINSKI ZBIGNIEW
PUSZCZ SLAWEK
KARUTZ MICHAL

Nr

582
557
532
462

Klub

PROMONT GROUP SOLEC KUJ.
PASACO

X BIEGI ULICZNE - BIEG GLOWNY 5KM, K 50-59

M-ce

0N U R WN

Nazwisko i imie

MLYNARCZYK STEFANIA
KEDZIORSKA BEATA
SKRZATEK ANNA
GRACZKOWSKA MIROSEAWA
DECOWSKA SYLWIA
ROCHOWIAK AGNIESZKA
SIEDLECKA ALINA
SZYMANSKA MARZENA

Nr

497
465
553
445
427
537
547
569

Klub

X BIEGI ULICZNE - BIEG GLOWNY 5KM, M 50-59

M-ce

0N U A W N =

©

10

12
13
14
15
16
17
18
19

Nazwisko i imie

SZYMANSKI RYSZARD
RETECKI KRZYSZTOF

STOMSKI KRZYSZTOF
ZUCHOWSKI JOZEF

JUREK SLAWOMIR
NOWICKI ALEKSANDER
OWCZARZAK MICHAL
BARANOWSK| TOMASZ
GRZEGORSKI RAFAL
NURKIEWICZ JAROSEAW
RACHWALSKI ZBIGNIEW
ZIOLKOWSKI MIECZYSEAW
CIESIELSKI MIROSLAW
PIECZYNSKI MAREK
PIETRASZAK TOMASZ
PIASECKI WLODZIMIERZ
DZIELAK ARTUR
WESOLOWSKI DARIUSZ
SZYPERSKI SLAWOMIR

Nr

571
536

561
608
456
508
516
412
451
509
534
605
421
525
527
521

587
572

Klub

LKS BOGMAR / GINTER-EKOTECHNIKA

/ PRESTO
SOLECCY BIEGACZE

KPZPN

RUN BYDGOSZCZ
SAPER TEAM
SAPER TEAM
KUNG FU PANDY 3

TG SOKOL GNIEWKOWO

RUN BYDGOSZCZ

SAPER TEAM

X BIEGI ULICZNE - BIEG GLOWNY 5KM, K 60-69

M-ce

1
2
3

Nazwisko i imie

GADOMSKA MARIA
PERESIAK ANNA
MALCZEWSKA MIRKA

Nr

437
519
490

Klub

RUN BYDGOSZCZ

FORDONRUNNERS

M-scowos¢

SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ

SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI

M-scowos¢

SOLEC KUJAWSKI
WABRZEZNO
PRZYLEKI
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
STRZELNO
SOLEC KUJAWSKI
DABROWKA

M-scowos¢

DABROWKA
OSTROMECKO

SOLEC KUJAWSKI
RADOMIN
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
INOWROCLAW
BYDGOSZCZ
SLESIN
JANIKOWO
SOLEC KUJ
KLECZEW
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
INOWROCLAW
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSzZCZ

Kraj

POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL

M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49

K 50-59
K 50-59
K'50-59
K 50-59
K'50-59
K 50-59
K 50-59
K 50-59

M 50-59
M 50-59

M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59

K 60-69
K 60-69
K 60-69

Kat.

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat

28
29
30
31

M. kat

©® N U R WNH

M. kat

M. kat

K/M

M 101
M 105
M 108
M 111

K/M

K18
K25
K27
K33
K 60
K 62
K 68
K71

K/M

M 12
M19

M23
M 27
M 30
M 38
M43
M 49
M71
M 72
M 78
M79
M 80
M 85
M 89
M 98
M99
M 106
M 113

K/M

K 44
K 55
K 64

Gmina Solec

Kujawski
TAK

TAK
TAK

Gmina Solec

Kujawski
TAK

TAK

TAK

Gmina Solec

Kujawski

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

Gmina Solec
Kujawski

TAK

2.5km

00:14:36
00:14:57
00:17:00
00:16:49

2.5km

00:12:39
00:13:05
00:14:15
00:13:27
00:16:43
00:17:23
00:17:52
00:20:45

2.5km

00:09:14
00:09:17

00:09:53
00:10:11
00:10:26
00:10:24
00:10:50
00:10:45
00:11:50
00:12:39
00:13:00
00:11:59
00:12:40
00:12:50
00:13:20
00:13:19
00:13:49
00:15:21
00:17:27

2.5km

00:14:58
00:16:22
00:18:22

Netto Brutto

00:29:26.60 00:29:47.85
00:31:48.80 00:32:04.15
00:33:17.00 00:33:38.85
00:35:47.25 00:35:47.25

Netto Brutto

00:25:38.60 00:25:50.75
00:26:39.90 00:26:51.75
00:27:23.95 00:27:34.95
00:28:06.70 00:28:17.75
00:34:12.75 00:34:24.60
00:35:41.65 00:35:50.45
00:37:55.05 00:38:10.90
00:41:23.05 00:41:32.35

Netto Brutto

00:18:42.70  00:18:44.95
00:19:10.90 00:19:12.65

00:19:47.75 00:19:51.50
00:20:35.35 00:20:39.25
00:20:50.50 00:20:56.85
00:21:32.65 00:21:37.20
00:21:54.05 00:22:00.10
00:22:22.95 00:22:27.55
00:25:08.60 00:25:17.90
00:25:05.80 00:25:20.75
00:25:26.45 00:25:43.10
00:25:43.90 00:25:50.45
00:25:46.05 00:25:56.10
00:26:19.80 00:26:32.30
00:26:35.15 00:26:51.75
00:27:59.60 00:28:11.35
00:28:15.20  00:28:30.75
00:32:06.45 00:32:21.50
00:35:50.25 00:36:10.15

Netto Brutto

00:30:34.70  00:30:47.85
00:33:22.10 00:33:34.25
00:36:59.30 00:37:08.90

http://b4sport.pl/

min/km

5:53
6:21
6:39
7:09

min/km

5:07
5:19
5:28
5:37
6:50
7:08
7:35
8:16

min/km

3:44
3:50

3:57
4:07
4:10
4:18
4:22
4:28
5:01
5:01
5:05
5:08
5:09
5:15
5:19
5:35
5:39
6:25
7:10

min/km

6:06
6:40
7:23

13/14

km/h

10.2
9.4

8.4

km/h

11.7
11.3
11
10.7
8.8

7.9
7.2

km/h

16
15.7

15.2
14.6
14.4
13.9
13.7
13.4
11.9
12
11.8
11.7
11.6
11.4
11.3
10.7
10.6
9.3
8.4

km/h

9.8

8.1



X BIEGI ULICZNE - BIEG GLOWNY 5KM, M 60-69

M-ce

© O ~NOU A WN -

o
o

Nazwisko i imie

WOJCIECHOWSKI GRZEGORZ
WLODARCZYK WOJCIECH

RZESZUT JERZY

NIEDBALSKI GRZEGORZ

WYSOCKI JERZY
KAROLEWSKI MAREK
KEDZIORSKI MAREK

KANARKOWSKI STANISLAW

SWIATEK ROMAN
GRUSZKA MAREK

DYBIKOWSKI MIROSEAW

Nr

591
590
543
501
600
461
466
610
574
449
432

Klub

MKL TLEN MOGILNO

WATAHA L-PAAK

RUN BYDGOSZCZ
CZARNE STOPY

SOLA MOWI BIEGACZE

NIEZRZESZONY
PASACO

M-scowos¢

MOGILNO
BYDGOSZCZ
SZUBIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
WABRZEZNO
CZARNOWO
SOLEC KUJAWSKI
MAKSYMILIANOWO
SOLEC KUJAWSKI

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

M 60-69
M 60-69
M 60-69
M 60-69
M 60-69
M 60-69
M 60-69
M 60-69
M 60-69
M 60-69
M 60-69

Kat.

M. kat

©WW~NOoO U A WNR

o
(SIS

K/M Gmina Solec

Kujawski

M 39

M 40

M 47

M 65

M 67

M 73

M 87

M 92

M 102 TAK
M 114

M 116 TAK

2.5km

00:10:36
00:10:45
00:10:43
00:12:12
00:12:23
00:12:41
00:13:04
00:12:53
00:14:33
00:17:26
00:22:16

Netto

00:21:38.15
00:21:40.65
00:22:05.35
00:24:27.45
00:24:50.20
00:25:10.90
00:26:35.15
00:27:05.40
00:29:51.20
00:36:13.70
00:46:54.00

http://b4sport.pl/

Brutto

00:21:42.40
00:21:48.65
00:22:09.95
00:24:35.75
00:24:50.20
00:25:21.85
00:26:47.45
00:27:19.45
00:30:08.10
00:36:13.70
00:47:23.95

min/km

4:19
4:20
4:25
4:53
4:58
5:02
5:19
5:25
5:58
7:14
9:22

14/14

km/h

13.9
13.8
13.6
12.3
12.1
11.9
11.3
111
10.1

8.3

6.4



